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Prezydent wszystkich łomżan 

S/t.lbowanie składa prezydent Mieczysław Czerniawski, z lewej przewodniczqcy Rady Miejskiej Maciej Borysewicz 
i wiceprzewodniczqcy Mariusz Chrzanowski; po ślubowaniu Jerzy Brzeziński przekazał następcy prezydenckie insygnia 

Były kwiaty, podziękowania ustępującej 
władzy, uściski dłoni. Wtorkowe (14 grudnia) 
zaprzysiężenie nowego prezydenta Łomży Mie­
czysława Czerniawskiego (SLD) podczas sesji 
Rady Miejskiej w ratuszu nie miało sobie po­
dobnych w przeszłości, jeśli chodzi o poziom 
kultury politycznej. 

Po zaprzysiężeniu Mieczysław Czerniawski 
zadeklarował wielkie otwarcie: "Z szacunkiem 
odnoszę się do wyborców mojego konkuren­
ta posła Lecha Kołakowskiego i proszę ich o 
współpracę. Zwracam się z prośbą do wszystkich 

partii politycznych, organizacji społecznych, 
także do Ordynariusza Diecezji Łomżyńskiej 
i wszystkich proboszczów parafii w mieście o 
wspólną pracę, bo tylko wspólna praca przynosi 
trwałe efekty': Stwierdził, że to dobrze, iż nie 
ma politycznego zaplecza w Radzie Miejskiej, 
bo nie będzie musiał poświęcać czasu "grom 
polityc~ny" oraz może traktować cała Radę jako 
swoją koalicję. "Moją koalicją na całą kadencję 
jest Wysoka Rada!'; zapewnił. 

jako prezydent będzie się sta:rał solidną, uczciwą 
pracą", przy wsparciu wszystkich, "spłacić dług". 

Podziękował Jerzemu Brzezińskiemu i jego 
współpracownikom za 8 lat pracy dla Łomży. 

"Chcę czerpać z doświadczenia poprzedników. 
Dziś mówię im jedno krótkie słowo: dziękuję". 

Ustępujący prezydent Jerzy Brzeziński ży­
czył mu "spełnienia zobowiązań wyborczych i 
życzliwych ludzi wokół siebie'; następnie wpro­
wadził swojego następcę do historycznego gabi­
netu prezydentów Łomży w starej części ratusza. 
(MK) 

Ze wzruszeniem mówił o tym, że Łomży za­
wdzięcza wszystko, do czego doszedł w życiu i 

Z MIECZYSŁAWEM CZERNIA WSKIM, nowym prezydentem Ł~mży, rozmawia Maria Kaczyńska 
Maria Kaczyńska: - Z jakimi 

problemami najczęściej docie­
rali do Pana mieszkańcy Łomży 
przed zaprzysiężeniem, czyli jakie 
oczekiwania wiążą z Pańską.. pre­
zydenturą? 

Mieczysław Czerniawski: -
Praca, praca i jeszcze raz praca. 
Dla siebie, swoich dzieci, wnuków. 
Poszedłem dziś do sklepu po zaku­
py i od razu podeszły dwie osoby. 
"Panie prezydencie, pomoże pan, 
mamy tragedię w domu. Jest nas 
czworo, my z mężem, syn, synowa, 
a tylko jedna osoba pracuje': To jest 
dramat wielu rodzin. Nie każdy ma 
odwagę jechać za pracą za granicę, 
nie każdemu pozwalają obowiąz­
ki wobec najbliższych, a poza tym 
każdy chce być w domu z rodziną, 
a nie tułać się za granicą· 

- Jak Pan może pomóc? 
- W kampanii wyborczej mó-

winny już istniejące " firmy. Łomża 

musi wykorzystać wszystkie szanse, 
jakie daje rozwój wszelkiego rodza­
ju usług, od turystyki po handel. 
Także wzmacnianie miasta jako 
ośrodka akademickiego d\! nowe 
miejsca pracy, bo ktoś tę dziedzinę 
będzie musiał obsługiwać. Musimy 
też szukać inwestorów z zewnątrz i 
przyciągać ich nie tylko wykorzy­
staniem funduszy unijnych, także . 

krajowych z budżetu centralnego i 
agencji rządowych. Inwestor przy­
chodzi czasem tylko dlatego, że 
ma dobry klimat, widzi, że władze 
miasta go chcą. Potem można dy,s­
kutować o dalszych warunkach, jak 
przygotowanie terenu. Rozmawia­
łem już z wójtami Łomży i Piątni­
cy, będę rozmawiał ze wszystkimi . 
z okolic Łomży, aby niektóre inwe­
stycje wbić razem, bo tam są tereny. 

- Jakie jeszqe bolączki nękają 
wiłem, że miejsca pracy będą, jeśli mieszkańców? 
będzie rozwój. Rozwijać się po- - Choć nikt mnie na razie nie 

prosił o załatwienie mieszkania, 
podskórnie czuję, że jest to problem 
nr 2 w Łomży i szybko musimy się z 
nim zmierzyć. Tu także nie obiecu­
ję, że już w następnym roku wyros­
ną bloki komunalne czy socjalne, 
bo proces inwestycyjny trwa dłużej. 
Musimy wcześniej zbadać, jakie są 
możliwości budżetu, jakie dochody 
własne, na czym można zaoszczę­
dziĆ; żeby skierować pieniądze na 
mieszkania, jak porozkładać wydat­
ki i na jakie dochody możemy li­
czyć w najbliższych latach. Dlatego 
"zaczniemy naszą pracę od zlecenia 
audytu finansów miasta. 

- Czy przewiduje Pan wprowa­
dzenie zmian w projekcie budżetu 
Łomży na rok 2011, który zosta­
wiła ustępująca ekipa? 

- W tej chwili jeszcze za wcześ­
nie, żeby o tym mówić. Przegląda­
łem projekt, ale" co innego zwykłe 
przeglądanie, a co innego decyzje, 
oparte na analizach w gronie eks-

pertów i doradców. Mam świetnego 
zastępcę, specjalistę od finansów, 
w tym samorządowych. Także od 
pozyskiwania funduszy unijnych. 
Punktem wyjścia tych analiz i 
ewentualnych zmian będą wyniki 
audytu. 

- Czy widzi Pan konieczność 
zmian personalych w Urzędzie 
Miasta? 

- Politykę kadrową będę prowa­
dził w oparciu o ocenę ludzi, ich 
kompetencji, przydatności, a nie 
według poglądów politycznych i 
donosów. 

- Jak Pan widzi współpracę z 
Radą Miejską? 

- Wielu zadaje mi pytanie, jak 
będę układał współpracę z Radą 
Miasta, nie mając w niej przed­
stawicieli własnego ugrupowania. 
Moja odpowiedź brzmi: moją koa­
licją (takie jest moje przeświadcze­
nie) będzie cała Rada. 

- Dziękuję za rozmowę. 

Ludzie chcą pracy 
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KOMENTARZ 
Przyszedł mi do głowy pomysł na świąteczny prezent, jaki możemy sobie r'f~ 

sprawić wszyscy! Wystarczy, gdy każdy z nas powie, że w Wigilię, a potem oba , - l \ 
święta, nie będzie oglądał programów informacyjnych, w których występują \- \..:- V I 
politycy. Będziemy mieć pewność, że nikt nie zabrudzi nam świątecznego t /' I 
nastroju plugastwem pod adresem przeciwnika ani wykrzywioną uśmiechem (li ~ 
gębą, pełną frazesów o Bożym Narodzeniu, niosącym pojednanie. Gdy spad- . 
nie oglądalność ich występów i oni, i stacje telewizyjne otrzymają czytelny sygnał, że mamy 
dość małostkowości i hipokryzji! A my oczyścimy choć na kilkadziesiąt godzin nasze serca i 
umysły z jadu, który w nas codziennie sączą! 

Tak, wcale nie ze 0-" świątecznie anielską refleksją pomyślałem, gdy dowiedziałem 
się, że tekst w "Kon- taktach" o wspaniałej sekretarce łomżyńskich prezydentów 

Danucie Tryc, stał się pretekstem dla bezmyślnych 
uszczypliwości, które wyrządziły Jej przykrość! 

Droga Pani Danusiu. Pani wie, jak jest 
Pani lubiana. Przez wszystkich, którzy 
mają w ratuszu "prezydencką" sprawę· 
A zwłaszcza przez dziennikarzy, dla 
których pierwszy kontakt z "władzą" 
zawsze wiedzie przez Panią. Za nie­
zwykłą kulturę, życzliwość, serdecz­
ność, uśmiech . Dlatego serdecznie 
Panią przepraszam, że nie mieściło 
mi się w głowie, iż mogą być tak mali, 
tak przesączeni jadem ludzie. 

W kontekście tego, co codziennie 
dzieje się w polskim życiu publicznym, 

powinno mi się było mieścić! 

WŁADYSŁAW TOCKI 

K O M U N' , KA T 
, Burmistrz Miasta Zambrów 

działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospo­
darce nieruchomościami (tekst jednolity OZ.U. z 2010 roku Nr 102 poz. 651 z późno 
zm.), podaje do publicznej wiadomości, że W siedzibie Urzędu Miasta Zambrów przy 
ul. Fabrycznej 3 wywieszone zostały na tablicy ogłoszeń na okres 21 dni (od 10 grudnia 
2010 roku do 31 grudnia 2010 roku), następujące wykazy: 

nieruchomości stanowiących działkę nr 2836 oraz części działki nr nr 1452/3, 1010 
położonych W Zambrowie, przeznaczonych do dzierżawy, 

pawilonu handlowego typu lekkiego nr: 6, 8, 9, 17, przy ul. Wyszyńskiego 14 W 

Zambrowie, przeznaczonego do wynajmu na okres trzech lat. 

Burmistrz Nowogrodu 
działając na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospo­

darce nieruchomościami / Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm./ informuje, że W 

siedzibie Urzędu Miejskiego W Nowogrodzie przy ulicy Łomżyńskiej 41 został wywie­
szony na okres 21 dni wykaz: 

- lokalu w budynku położonym na działce nr 1363 na terenie miejscowości Mątwica 
przeznaczonego do oddania w najem, ' 

- nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży nr: 68/5, 68/4, 71 - Ozierzgi, 
761 - Mątwica, 13- Sławiec, 247/6 i 1170/4 - Nowogród. 
Szczegółowe informacje dotyczące wykazu można uzyskać w Urzędzie Miejskim 

w Nowogrodzie lub telefonicznie pod numerem 86 217 5520 wew. 19. 
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ZA TY.DZIE~;: 
"Kontakty" na święta 

• Doradcą prezydenta RP Broni­
sława Komorowskiego został wice­
prezydent Białegostoku Aleksander 
Sosna. Będzie pierwszym w historii 
urzędu prezydenckiego w Polsce tej 
rangi"przedstawicielem i ekspertem 
społeczności prawosławnej. Funk­
cję będzie sprawował społecznie 

i nie musi rezygnować z pracy w 
białostockim magistracie. Aleksan­
der Sosna jest działaczem Bractwa 
Prawosławnego św. św. Cyryla i 
Metodego. 
• Rozwój energetyki słonecznej, 
wiatrowej i innych odnawialnych 
źródeł w regionie wesprą fundu­
sze unijne. Zarząd województwa 
podzielił pieniądze . na projekty 
zgłoszone przez Białystok, Bielsk 
Podlaski, Grajewo i Łomżę, a tak­
że prywatną firmę z Suwalszczy­
zny. Panele solarne, instalacje wy­
korzystujące wiatr oraz biomasę 
zastosowane będą do ogrzewania 
głównie budynków użyteczności 
publicznej. Wartość planowanych 
przedsięwzięć przekracza 29 milio­
nów złotych, unijne dofinansowanie 
wyniesie ponad 18 mln. 
• 119 milionów złotych ma wy­
nieść przyszłoroczny deficyt budże­
tu województwa. Przygotowany w 
Urzędzie Marszałkowski plan prze­
kazany nowym radnym przewiduje 
dochody w wysokości 423 milionów 
złotych, wydatki - 542 mln. Najwię­
cej pieniędzy pochłaniają budowa 
opery w Białymstoku, ochrona 
zdrowia, modernizacje i remonty 

dróg, regionalne lotnisko. 
• Koiektory słoneczne będą 
wspomagać ogrzewanie Pływalni 
Miejskiej nr l i sąsiadującej z nią 
Szkoły Podstawowej nr 10 przy ul. 
Niemcewicza w Łomży. Instalacja 
kosztować będzie 1,7 mln zł, w tym 
1,3 mln zł to dofinansowanie unijne 
i zostanie połączona z remontem 
dachu na szkole. 
• Znaki z napisem "Uwaga! Krai­
na Żubra" i sylwetką "króla" euro­
pejskich ssaków ustawione zostały 
w kilkunastu miejscowościach na 
obrzeżach Puszczy Białowieskiej. 
Mają ostrzegać kierowców, że 

możliwe jest spotkanie na drodze 
z ogromnymi zwierzętami oraz pro­
mować region, w którym żyją żubry. 
• W znakomitych nastrojach świę­
towała 90 lat swej historii Jagiellonii 
Białystok. Wiosną po raz pie~wszy 
piłkarze zdobyli Puchar Polski, la­
tem zadebiutowali w europejskich 
pucharach, a ligową jesień zakoń­
czyli na pozycji lidera. W plebiscy­
cie na najlepszego w historii trenera 
i piłkarza Jagie11oni wygrali aktual­
ny szkoleniowiec Michał Probierz 
i lider polskich strzelców Tomasz 
Frankowski. 
• Nowy śmigłowiec Eurocopter EC 
135 Lotniczego Pogotowia Ratun­
kowego w Białymstoku należy do 
naj nowocześniejszych na świecie. 
Do chorych będzie spieszył z pręd­
kością 260 kilometrów na godzinę, 
jest bogato wyposażony w sprzęt 
medyczny. 

Zima, tak uciążliwa dla dorosłych, dzieciom zawsze 
sprawia· radość. Jak Zosi i Maxowi Hryniewiczom, z cze­
go ucieszył się także dziadek Jacek Hryniewicz z Łomży, 
co uwiecznił na zdjęciu. 

• 300 tysięcy złotych odszkodowa­
nia przyznał białostocki Sąd Apela­
cyjny sędzi Grażynie Zielińskiej z 
Suwałk. W 2006 roku została oskar­
żona o przyjmowanie łapówek za 
korzystne dla przestępców decyzje, 
została aresztowana i straciła sta­
nowisko wiceprezesa sądu. Ciągną­
cy się kilka lat proces w sądach w 
Łomży i Białymstoku uniewinił ją 
z zarzutów. Inna sędzia z Suwałk, 
zanim postawiono jej zarzuty, po­
pełniła samobójstwo. 
• Zbieranie znaczków pocztowych 
zainicjowało !(atolickie Stowarzy­
szenie Młodzieży Diecezji Dro­
hiczyńskiej. Akcja ma podobny 
charakter, jak zbieranie plastiko­
wych nakrętek na zakup wózków 
inwalidzkich. Znaczki skupuje fir­
ma filatelistyczna. Pieniądze w tym 
przypadku posłużą do finansowania 
wakacji dla dzieci znajuboższych 
rodzin. 

ZBAKICZASU 
• Z powodu zimna w Polsce 7:-.1ar­
ło już 87 osób. Mężczyzna (50 lat) 
zginął na miejscu, gdy spadł na nie­
go 20. metrowy płat dachu zakładu 
mięsnego w Trzebnicy (Dolnoślą­
skie). Jedną z przyczyn zawalenia 
się dachu mógł być zalegający na 
dachu śnieg. 

• "Podziału episkopatu w sprawach 
zasadniczych nie ma. Natomiast je­
żeli chodzi o sprawy polityczne, o 
media, to z całą pewnością podział 
jest i to głęboki. Episkopat nie umiał 
i nie umie, a może nawet i nie chce 
poradzić sobie z Radiem Maryja': 
powiedział ks. bp Tadeusz Pieronek. 

• W porównaniu do zeszłego roku 
Polacy kupili aż o 25 proc. więcej 
nowych samochodów. 

--RE~----------~-----------------------

P G F 

SPECJALISTYCZNE CENTRUM 
MEDYCZNO-REHABILITACYJNE 

przy PGF (ESKULAP) 
Lomża, ul. PILSUDSKIEGO 82 

GABINET REHABILITACJI OFERUJE: 
WGRUDNIU: 

20% ZNIŻKI 
NA MASAŻ LECZNICZY 

DLA OSÓB PO 50 ROKU ŻYCIA 

TEL. 86215-27-42 
GABINET CZYNNY OD 7.00 - 17.00 

OFERUJEMY RÓWNIEŻ: 
• KRIOTERAPIĘ 

• LASERY 
• ,MASAŻE WODNO- WmOWE 
• ELEKTROTERAPIĘ 

. " POLE MAGNETYCZNE 
• LAMPY TERAPEUTYCZNE 

• 
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Premier stawia 
na wojewodę 
W poniedziałek (20 grudnia) 

powinien być wybrany marszałek 

województwa podlaskiego. Premier 

Donald Tusk osobiści e przekonywał 

radnych Sejmiku z PO, by był nim 

obecny wojewoda Maciej Żywno. 

Betlejemskie Światło Pokoju 

przywieźli we wtorek (14 grudnia) 

z warszawskiego kościoła św. Anny 

harcerze z białostockiego hufca 

ZHP. Związek Harcerstwa Polskie­

go co roku odbiera je od harcerzy 

słowackich. Przed Wigilią dotrze 

do wszystkich hufców harcerskich 

w Podlaskiem, a także zostanie 

przekazane przez naszych harce­

rzy na przejściach granicznych na 

Litwę, Białoruś i dalej, do Rosji. 

Mieszkańcy Łomży będą mogli, 

jak co roku, z harcerzami powitać 

światełko przed Wigilią na Starym 

Rynku przy choince. 

Kadencyjni 
prokuratorzy 

Uroczyście z rąk zastępcy Pro­

kuratora Ge neralnego Roberta 

Hernanda odebrali nominacje w 

środę (15 grudnia) w Prokuraturze 

Apelacyjnej w Białymstoku nowi 

prokuratorzy rejonowi, wyłonieni 

według nowych zasad obsadzania 

tych stanowisk na czteroletnie ka­

dencje. W okręgu łomżyńskim , w 

którym nad przestrzeganiem prawa 

czuwa pięć prokuratur rejonowych, 

pierwszymi kadencyjnymi prokura­

torami zostali Dariusz Błażejczyk w 

Łomży (dotychczasowy zastępca), 

Jan Karwowski w Zambrowie oraz 

dotychczasowi prokuratorzy rejo­

nowi Dariusz Dziemianko w Kol­

nie, Tadeusz Januszek w Grajewie i 

Marek Mioduszewski w Wysokie m 

Mazowieckiem. Także zastępcy pro­

kuratorów rejonowych wyłonieni 

zostaną w podobnej procedurze. W 

październiku nominację na kaden­

cyjnego prokuratora okęgowego w 

Łomży otrzymał Tomasz Wilk. 

AKTUALNOŚCI 

Najpię~niejsza Z Pomigaczy 
Rozalia Mancewicz (lat 23) ze 

wsi Pomigacze (gm. Turośń Koś­

Cielna) została Miss Polonia 2010. 

W tym roku najpiękniejszą Polkę 

nie wybierało jury, lecz telewidzo­

wie, którzy wysyłał! smsy na 18 

finalistek. Najwięcej głosów zdo­

była właśnie Rozalia Mancewicz, 

która spodobała się także inter­

riautom i została Miss Internetu. 

Studiuje filologię angielską na Uni­

wersytecie w Białymstoku i poma­

ga rodzicom w gospodarstwie 

agroturystyCznym. W konkursach 

piękności startuje od 2004 roku. 

Zaginął chory 
Policja w Wysokiem Mazowie­

ckiem szuka Dariusza Pogorzel­

skiego (lat 48, n.a zdjęciu), miesz­

kańca wsi Kobylin Pogorzałki (gm. 

Kobylin Borzymy), który wyszedł z 

domu 10 grudnia (piątek) i dotych­

czas nie wrócił. Ma 163 cm wzro­

stu, waży ok. 90 kg, jest musku-· 

larnej budowy ciała. Włosy blond 

krótkie, proste z łysiną czołową, 

oczy jasne, twarz owalna. Ubrany 

był w szarą, ortalionową kurtkę 

z czarnym kołnierzem, czarne 

spodnie dresowe, niebieską bluzę 

dresową oraz czarne gumofilce. Na 

głowie miał czarną czapkę z dzia­

niny. Znaki szczególne, to brak 

przednich górnych zębów oraz 

Została wówczas Miss Polski Na­

stolatek. (ANN) 

niedowład rąk. Zaginiony choruje 

na cukrzycę i powinien regularnie 

przyjmować insulinę. 

Ktokolwiek wie coś o miejscu 

jego pobytu, proszony jest o kon­

takt z Komendą Powiatową Policji 

w Wysokiem Mazowieckiem (tel. 

86 - 275 - 72 - 12) lub z najbliższą 

jednostką Policji (tel. 997). 

DEKODER HD na własność tylko 1 Zł. 

MULTIROOM tylko 1 Zł. przez cały okres 
minimalny umowy! 

--------

Zaprosili nas 
• Rada Stowarzyszenia "Szansa" 

w Zambrowie - na Spotkanie 

Opłatkowe" (16 grudnia, godz. 

10.00, al. Wojska Polskiego 27 A). 

• Prezes Oddziału Towarzystwa 

Kultury Języka w Łomży prof. 

Henryka Sędziak - na seminarium 

językoznawcze (18 grudnia, godz. 

11.30, ŁTN im. Wagów, ul. Długa 

13, Łomża). 

• Centrum Katolickie im. Jana 

Pawła II w Łomży - na wystawę 

starych banknotów i monet (każdego 

dnia, ul. Zawadzka 55, Łomża). 

• Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Stawiski Barbara Rzadka - na V 

sesję Rady Miejskiej w Stawiskach 

(17 grudnia, godz. 10.00, sala 

konferencyjna Urzędu Miejskiego, 

pl. Wolności 13/15, Stawiski). 

• Ośrodek Adopcyjno-Opiekuńczy 

w Łomży · i Stowarzyszenie 

Edukacyj no-Pomocowe "Empatia" 

- na spotkanie opłatkowe rodzin 

zastępczych (18 grudnia, godz. 

15.30, gospodarstwo agroturystyczne 

"Jędrusiowa Zagroda': Piątnica) . 

• Państwowa Wyższa Szkoła 

Informatyki i Przedsiębiorczości 

w Łomży - na Jasełka i Wigilię, 

połączone z konferencją 

podsumowującą projekt realizowany 

przez Starostwo Powiatowe 

"Tanecznym krokiem do Europy" 

(16 grudnia, godz. 14.00, PWSIiP, 

ul. Akademicka 14, Łomża) . 

• Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Łomży - na konferencję 

podsumowującą projekt "Razem ku 

samodzielności. Integracja społeczna 

i zawodowa osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym" (17 

grudnia, godz. 10.00, Zajazd Ryś, 

al. Legionów 152, Łomża) . 

• Papieskie Dzieło Misyjne Dzieci w 

Polsce i Biuro Prasowe Konferencji 

Episkopatu Polski - na konferencję 

prasową "Kolędnicy Misyjni 

2010" (16 grudnia, godz. 12.00, 

Sekretariatu Konferencji Episkopatu 

Polski, skw. Kard. S. Wyszyńskiego 

6, Warszawa). 

• Podlaska Fundacja Rozwoju 

Regionalnego - na seminarium 

"Zakładanie działalno ści 

gospodarczej w Polsce" (16 grudnia, 

godz. 10.00, RCS Sp. z 0.0., ul. 

Spółdzielcza 8, Białystok). 

• Instytut Spraw Publicznych - na 

konferencję "Lobbing w samorządzie 

województwa. Szanse, zagrożenia, 

perspektywy regulacji" (17 grudnia, 

godz. 9.30, Centrum Konferencyjne 

"Golden Floor", Al. Jana Pawła II 

27, Warszawa) . 
Dziękujemy 
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Barbara Deptuła z wnukami w zagrzybionym 

pada tynk, śmierdzi zgni­
lizną!) zagraża zdrowiu 
lokatorów, w tym małych 
dzieci, co dwukrotnie już 
potwierdzali inspektorzy 
nadzoru budowlanego. 
Niedawno, na wezwanie 
Barbary Deptuły, obej­
rzeli mieszkanie trzeci 
raz i trzeci raz napisali 
zalecenie przeprowa­
dzenia remontu "celem 
przywrócenia właści­

wych warunków użyt ­

kowych i zdrowotnych". 
"Jesteśmy gotowi do re-

mieszkaniu 

"w czasie deszczu woda się lała 
dziurawymi oknami, a każdej zimy 

, kaloryfery były zimne, bo źle dzia­
łało ogrzewanie. Tak było ponad 
20 lat. Wilgoć wdała się w ściany, 
najpierw wokół okien. od wscho­
du, z czasem w całym mieszkaniu", 
opowiada Barbara Deptuła o swo­
im życiu w komunalnym mieszka­
niu przy ul. Dmowskiego 8. Dziś 
mieszkanie z powodu zawilgocenia 
i zagrzybienia (całe połacie ścian 

montu, ale żeby zacząć, 
rodzinę trzeba wysiedlić 

do mieszkania zamiennego. Miesz­
kanie zamienne wskazuje wydział 
lokalowy", tłumaczy przedstawi­
cielka MPGKiM. Szef spraw loka­
lowych w ratuszu odpisał Barbarze 
Deptule po drugim zaleceniu, że 
"lokal zamienny zostanie wska­
zany w możliwie najszybszym 
terminie". "Zapytałam, kiedy? On 
odpowiedział, że nie wie. Czyli 
na święty nigdy", żali się Barbara 

Pomnożyli komisje 
Radni R,ady Miejskiej po­

dzielili Komisję Edukacji, Kultu­
ry, Sportu, Turystyki i Rekreacji, 
tworząc nową K.omisję Sportu, 
Turystyki i Rekreacji. Przeciwny 
mnożeniu komisji był radny Janusz 
Nowakowski, który wypomniał 
przewodniczącemu Maciejowi 
Borysewiczowi, że w poprzedniej 
kadencji walczył o zmniejszenie 
ilości komisji, żeby było oszczęd­
niej dla podatnika. Rada nową 
komisję jednak zatwierdziła. Tak 
więc, z ustawową Komisją Rewi­
zyjną, Rada Miejska Łomży ma 
teraz 8 komisji stałych, a w nich 
16 stanowisk fun kcyj nych dla 
przewodniczących i zastępców 
(każde wiąże się z dietą ponad 
1000 zł miesięcznie) . Zwycięski 

PiS zadowolił się szefowaniem 
dwom komisjom: Rewizyjnej oraz 
odchudzonej Komisji Edukacji i 
Kultury. Pierwszą pokieruje radna 
Elżbieta Rabczyńska, a drugą lider 
klubu PiS Janusz Mieczkowski. PO 
i Łomżyńskie Porozumienie Samo­
rządowe mają po 3 komisje. (MK) 

Wyśpiewali 
Zespół Studio Pio­

senki PopArt z Miej­
skiego Domu Kultury 
w Łomży pod opieką Bernarda 
Karwowskiego w slsładzie Natalia 
Archacka, Łukasz Lipski, Dawid 
Litwiński, Radek Pietrzak, Ewa 
Rutkowska, Marcin yYincenciak 
i Tomek Wiśniewski, zdobył II 
nagrodę na IV Beatlemania Fe­
stival'201O im. Johna Lennona w 
Warszawie. 

Superkucharka 
Uczennica łomżyńskiej ,;Nety" 

Marta Sierzputowska zajęła III miej­
sce w II Ogólnopolskim Konkursie 
Gastronomicznym "Kuchnia Polska 
na Mazowszu 20 l O': który odbył 
się w Warszawie. 

Dziewiąty raz 

są czarne o-d grzyba, płatami od­

--PowmTŁOMnŃS~--------------------------------~----------------------~:=:=:=:=:::=:;;;;;;:: 
Deptuła. 

w Towarzystwie Przyjaciół Zie­
mi Łomżyńskiej (ul. Sienkiewicza 
8) można kupić świąteczną kartkę 
"Betlejem Łomżyńskie" dziewiątej 
już serii. Kartka jest dziełem zna­
nej malarki Teresy Adamowskiej. 
Motywem przewodnim edycji jest 
łomżyńska katedra. 

Na poniedziałkowej (13 grud­
nia) sesji Rady Gminy Przytuły 
przyrzeczenie złożył i objął urząd 
najmłodszy wójt w Podlaskiem 
Rafał Demby (lat 26, około 200 
cm wzrostu). Prowadzi z rodzica­
mi gospodarstwo mleczarskie o po­
wierzch i 21 ha we wsi Kubra Nowa. 
Ukończył technikum w Szczuczynie 
oraz rolnictwo w WSA w Łomży. W 
tym roku w lutym został stażystą 
w Urzędzie Gminy w Przytułach w 
ramach unijnego projektu "Nowe 
PerspektyWy': "Dobrze, że wystar­
tował, jest demokracja i odważni 
powinni pokazać, na co ich stać. 
Zaskoczył mnie swoją odwagą", 

Kto starostą? 
Radny powiatowy Michał Cha­

jewski (PiS) z Jedwabnego zniknął 
z powyborczych spekulacji jako 
kandydat na łomżyńskiego staro­
stę ziemskiego. Według naszych 
nieoficjalnych informacji, starostą 
ma zostać radny Lech Szabłowski 
z gminy Śniadowo, przedstawiciel 
wyborczego ugrupowania Łom­
żyńskie Samorządy Razem. Czy 
tak będzie, okaże się prawdopo­
dobnie w najbliższy piątek (17 
grudnia), kiedy to na już dwa razy 
przerywanej sesji spotka się Rada 
Powiatu. (ANN) 

Ze stażysty na wójta 
mówi stażystka Agnieszka, która z 
wójtem zaczynała staż. "Z zamiarem 
startu w wyborach nosiłem się co 
najmniej półtora roku. Założyłem 
Komitet Wyborczy Odrodzenie. W 
naszej gminie dużo musi się zmie­
nić': uważa wójt Rafał Demby, który 
w pierwszej kolejności zamierza wy­
starać się o nowoczesny wóz bojowy 
dla strażaków oraz wyremontować 
gminne zabytki (wiatrak w Doli­
wach, młyn wodny i przydrożne 
kapliczki w Chrzanowie i innych 
miejscowościach). Jego priorytetem 
będzie budowa dróg. (MK) Wójt Rafał Demby 

Człowiek kompromisu 
Jarosław Kulesza (48 lat, na zdję­

ciu) ze Śniadowa został przewodni­
czącym Rady Powiatu Łomżyńskie­
go. Był jedynym kandydatem trzech 
wiodących ugrupowań w Radzie Po­
wiatu (PiS, PSL i Łomżyńskie Samo­
rządy Razem). Jest przedsiębiorcą, 
prezesem firmy Agro Rolnik, rad­
nym powiatowym trzeciej kadencji. 
Po wyborze zadeklarował się jako 
"człowiek kompromisu, a nie walki" 
i zapowiedział, że sprawy powiatu 
będzie rozwiązywał w duchu kom­
promisu. Wiceprzewodniczącymi 
Rady Powiatu zostały emerytowana 
nauczycielka z Nowogrodu Izabela 

Cwalina (Łomżyńskie Samorządy 
Razem) i pochodząca ze wsi Zagroby 
(gm. Śniadowo) pracownica.poczty 
w Śniadowie Agata Chomętowska 
(PiS). (MK) 

Robota · 
dla 200 
ludzi? 

Do czerwca przyszłego roku 
wstanie uchwalony miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego z 
przeznaczeniem około 25 ha przy $W­

sie Łomża - Olsztyn w Nowogrodzie 
pod podstrefę specjalnej strefy ekono­
micznej. "Gmina posiada w tym rejonie 
tylko hektar, pozostałe grunty należą 
do Agencji Nieruchomości Rolnych. 
Agencja nie wniosła sprzeciwu wo­
bec planu Po jego uchwaleniu będzie 
można przystąpić do konkretnych dzia­
łań, mających na celu wrganiwwanie 
podstrefy we współpracy z Suwalską 
Specjalną Strefą Ekonomiczną: infor­
muje Andrzej Cholewicki z Urzędu 
M~iliegowNow~eWOOfug 
jego informacji, do gminy wpłynęły 3 
deklaracje budowy nowych zakładów 
z około 200 mi~scarni pracy. 

Pomysł na wieś 
,;wioska tematyczna: to współfi­

nansowanyz UniiEuroMski~ projekt 
Starostwa Powiatowego w Łomży, w 
ramach którego chętni nauczą się, jak re­
aliwwać "pomysły na wieś': Rmpoczęła 
się rekrutacja (te\. 86 - 215 - 69 - 14), 
która potrwa do marca. Uczestnikami 
projektu mogą być mieszkańcy wsi z 
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Zburzyć halę targo""ą! 
Pięknieje nam Starówka. Pięknieje Stary Ry­

nek, który ma być wkrótce przebudowywany, 

by był jeszcze piękniejszy! Tyle, że hala targowa 

jak obskurnie sterczy, tak ma sterczeć! Szkoda 

zresztą pieniędzy, by ją doprowadzać do jakiego 

takiego wyglądu, gdyż niby co miałoby w niej być? 

Handel się w niej nie utrzymał, a przy wielkich 

nowoczesnych centrach handowych, które prędzej 

niż później pojawią się w Łomży, tym bardziej 

nie ma szans. Gastronomia? Nie ma sznas! Kul ­

tura? Projekt potrzebnego nowoczesnego Cen­

trum Kultury właśnie się rodzi. Mój pomysł jest 

radykalny, ale prosty! Halę należy wyburzyć! W 

jej miejscu postawić identyczne kamieniczki, jak 

po przeciwnej stronie Rynku. Na parterze usługi, 

mała gastronomia, pamiątki, komercyjna galeria 

naszych artystów plastyków ... Wyżej mieszkania. 

Kamieniczki stylowo zamknęłyby tę część Rynku, 

zasłaniając jednocześnie brzydkie blokowisko za 

nimi. Co na to Czytelnicy? 

WŁADYSŁAW TaCKI 

Łomżyńska młodzież pisze scenariusze, reżyseruje, gra, tworzy scenografie 

Aneta Anna Rudzka i Rafał Grunwald w "Królu szmat" 

W ostr)'lTI świetle reflektorów 

odziany w czerwoną szatę osobnik, 

niczym Szatan z "Mistrza i Małgo­

rzaty" Bułhakowa, roztacza przed 

kobietami ułudę pięknych stro­

jów. Rzecz dzieje się przez chwi lę 

w sklepie z damską konfekcją, lecz 

szybko, mocą teatralnej magii, 

przenosi się w inny wymiar, w 

którym nie stroje stają się obiek­

tem pożądania klientek, lecz sam 

sprze·dawca. Każda domaga się, by 

zaspok~ił jej kobiecy głód uczuć ... 

Wabią go, szarpią się, cierpią, a 

osobnik w czerwonym płaszczu 

z diabelskim uśmiechem lawiruje 

między nimi ... 

Tak najkróc~j streścić można 

sztukę "Król szmat" Teatru Ak­

tywnego, działającego od dwóch 

lat .przy Miejskim Domu Kultury 

w Łomży. Tworzą go łomżyńscy 

licealiści pod kierunkiem instruk­

tora Joanny Klamy. Wspólnie piszą 

scenariusze, wspólnie reżyserują. 

W miniony piątek (lO grudnia) 

pierwszy raz stanęli w konkurso­

we szranki na XV Młodzieżowych 

Konfrontacjach Teatralnych w 

Łomży, w których wystąpiło 8 ze­

społów. I spotkali się z uznaniem 

jurorów Anny Starachowskie 

Łukasza Ławniczaka 

i .Krzysztofa Zemło, 

którzy przyznali przed­

stawieniu II nagrodę 

oraz uhonorowali wy­

różnieniami wszyst­

kich aktorów (Dorotę 

Andrzejewską, Natalię 

• Wysk, Rafała Grunwal­

da, Anetę Annę Rudzką 

i Angelikę Węgrowską)! 

Glowny laur przypadł 

teatrowi "Nie teraz" z 

Łap za spektakl ,;Smok 

wawelski': 

Bardzo nam się podobał, choć 

u jurorów uznania nie zdobył 

spektakl pl. "Zabawy dziecięce" 

Teatru Eksperymentalnego z Bur­

sy nr 2 w Łomży w reżyserii Lecha 

Wyróżnienie ak­

torskie otrzymał także 

Sebastian Choromański 

za rolę rycerza w spek­

taklu "Proszę, nie czytaj 

mi tego tato". Współau­

Fragment "Zabaw dziecięcych" 

Teatru Eksperymentalnego z Bursy nr 2 

torką przedstawienia jest Aneta 

Anna Rudzka. Oboje są ucznia­

mi łomżyńskiego "Plastyka". Jak 

mówią, chcieli stworzyć groteskę, 

obnażającą stereotypy literacko -

wychowawcze. Taką, żeby publicz­

ność się śmiała. I cel swój osiągnęli, 

na widowni ki lka razy wybuchał 

zdrowy śmiech! 

Składa się z kilku odsłon, opartych 

na tekstach literackich, obrazują­

cych pełen przemocy świat dzieci 

i młodzieży, w któr)'lTI silniejsi wy_ 

bierają słabszych na ofiary. Dręczą 

je, by wreszcie zabić w aurze "czar­

nej mszy techno" .... 

ANNA DYLEWSKA 
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Św. Mikolclj w Niedźwiadnej 
Piękne wnętrze odrestaurowa­

nego średniowiecznego kościoła 
w Niedźwiadnej (gm. Szczuczyn) 
wypełniło się dziećmi z całej para­
fii i okolic. Tych, które jeszcze nie 
mogą chodzić, przynieśli rodzice. 
Parafialne Mikołajki są oczekiwa­
ne z wielkim utęsknieniem, gdyż 
tego dnia każde dziecko otrzymu­
je od Świętego Mikołaja prezent. 

Panny (8 grudnia). Mamy już de­
klarację Świętego, że odwiedzi nas 
także za rok, w tym samym dniu 
i godzinie, jeśli oczywiście, dzieci 
dotrzymają swoich . obietnic, że 
nie będą opuszczać niedzielnych 
Mszy Świętych, będą słuchać ro­
dziców i nie będą kłamać': mówi 
proboszcz parafii Niedźwiadna ks. 
Jarosław Stefaniak, który co roku 
sprawia, że w przygotowaniu sp ot -
kania ze Świętym Mikołajem biorą 
udział wszyscy dorośli parafianie. 
(MK) 

"Jak zwykle od 10 lat, spotkania 
ze Świętym Mikołajem odbywają 
się u nas w Uroczystość Niepoka­
lanego Poczęcia Najświętszej Marii 

Sybiracka Wigilia odbyła się w restauracji "Turystycz­
na" w Kolnie. Gospodarzem spotkania był prezes miejsco­
wego koła Związku Sybiraków Jan Truszkowski. Uczestnicy 
podzielili się opłatkiem i złożyli sobie życzenia. Spotkanie 
było pełne wspomnień o tych, co odeszli oraz o tym, jak 
przeżywano Wigilię na dalekiej Syberii. 

Alicja Niebrzydowska (lat 44) ze wsi Tysz­
ki Łabno startowała do Rady Powiatu Kolne­
ńskiego z Komitetu Prawicowe Porozumienie 
Samorządowo-Ludowe W spólnota Samorządo­
wa. Dostała jeden głos poparcia. "Wierzyłam, 
że Samoobrona coś zdziała. Pan Sławek Gro­
madzki wy~tawił mnie z innego Komitetu i jesz­
cze z miejskiego okręgu, że nie mogli na mnie 
głosować znajomi i rodzina. Nikomu wódki nie 
stawiałam, niczego nie obiecywałam. Nie wiem 
nawet, kto oddał ten jeden głos': powiedziała 
"Kontaktom" kandydatka Alicja Niebrzydow­
ska, która nie mogła zagłosować nawet ... sama 
na siebie! 

Adam Bałdyga, Grzegorz Bałdyga, Tomasz Kosk, Wojciech Rogiński i Łukasz Załęski są nowymi strażakami 
Państwowej Straży Pożarnej w Kolnie. Będą pracować w Jednostce Ratowniczo-Gaśniczej. 

Na emeryturę 
z końcem roku ma 
przejść komendant 
powiatowy policji 
w Grajewie insp. Ireneusz Glinie~ 
cki (lat 46). Kierował grajewską 
jednostką 6 lat. 

Nagrodżehi 
Film "Obcy - aliens': zbioro­

wa praca uczniów Gimnazjum w 
Radziłowie, opowiadający o prze­
mianach w tej miejscowości pod 
wpływem funduszy unijnych, został 
nagrodzony nagrodą pieniężną 
w ogólnopolskim konkursie fil­
mowym "Fundusze dla Polski 
- Filmowa mapa przemian" pod 
patronatem Ministerstwa Rozwoju 
Regionalnego. Symboliczny czek 
odebrała z rąk wiceministra Adama 
Zdziebło jedna z współautorek 
Emilia Mroczkowska. 

Śmierć na drodze 
Na d-rodze krajowej 61 w 

Mieczach (gm. Rajgród) kierowca 
ciężarowego dafa potracił pieszego 
(lat 29), który zginął na miejscu. 
Kierowca był trze*wy. 

H e n r .y k 
Duda sta­
rostą 

Henryk Duda został ponownie 
st~rostą kolneńskim (13 z 17 rad­
nych było za jego kandydaturą). 
Wicestarostą jest Adam Wojciech 
Sekściński, który wszedł do rady 
powiatu kolneńskiego w miejsce 
Andrzeja Dudy po objęciu przez 
niego stanowiska burmistrza Kolna. 

Zmiany .w "Mlecz~ 
nej Krainie" 

Od 13 grudnia Sławomir 
Gromadzki nie jest już preze­
sem Fundacji "Kraina Mlekiem 
Płynąca" z siedzibą w Małym 
Płocku. Nowym prezesem jest 
Elżbieta Parzych (dotychczaso­
wa wiceprezes, skarbnik gminy 
Zbójna), wiceprezesem Agnieszka 
Rutkowska (zastępca burmistrza 
Stawisk), sekretarzem Maria Mi­
sierewicz. 

Remont w Rogie­
nicach 

Będzie remont dachu Szko­
ły Podstawowej wRogienicach, 
na który wójt gminy Mały,Płock 
ntr7vrn:>ł dodatkowe 
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Kasia (lat 9), Staś (lat 10), Ania (lat 12), Janusz (lat 14) i ich ojciec Krzysztof Dębnicld (lat 45) 

w mroźną noc ze środy na czwartek (z 8 na 9 grudnia) uciekli oknem z własnego domu w 

Dębnikach (gm. Rutki Kossaki) i do rana błąkali się po lasach i polach 

Dzieci z ojcem we własnym domu 

Ucieczka donikąd! 

K
rzysztof Dębnicki mieszka 

z czworgiem dzieci na koń­

cu wsi Dębniki (gm. Rutki 

Kossaki) . Ich mama 11 sierpnia 

2007 roku wsiadła na górski rower 

Kasi i pojechała do teściów. Nie do­

jechała, więc szukał jej Krzysztof, 

mieszkańcy wsi, policja. Po pew­

nym czasie okazało się, że Mał­

gorzata mieszka w Białymstoku z 

in nym mężczyzną. Do Dębnik już 

nie wróciła. 

Dzieci zostały z ojcem. Krzysz­

tof nie ma pracy. Choć przysługuje 

mu zasiłek rodzinny, nigdy się nie 

ubiegał ze strachu, że urzędnicy 

dojdą do wniosku, iż nie ma za co 

utrzymać dzieci i mu je zabiorą . Z 

tego samego powodu nie wpuszczał 

na swoje podwórze nawet pracow­

nic z opieki społecznej z Rutek, któ­

re chciały pomóc. Wszyscy żyją z 

em erytur rodziców Krzysztofa, 

którzy mieszkają w Rutkach. 

"Robię większe zakupy, dwa 

albo trzy razy w tygodniu i im za­

wożę. Gdy nie było śniegu jeździłem 

rowerem, a teraz kładę na wózek i 

chodzę pieszo. Ale i mnie sił braku­

je': mówi Krzysztofa ojciec Tadeusz 

Dębnicki (lat 79). 

Tak jest od trzech lat. W tym 

roku dzieci od września nie 

były w szkole. Wcześniej 

Krzysztóf za pieniądze od ojca kupił 

przechodwnego mercedesa i wo­

ził je do szkoły w Kuleszach Koś­

cielnych. Mówi, że "tam mniejsza 

szkoła, to dzieciom bezpieczniej". 

Ale i tam opuściły ponad dwa 

miesiące. W styczniu 2010 sąd z 

urzędu rozpoznał sytuację rodziny 

i zdecydował o ograniczeniu ojcu 

władzy rodzicielskiej. Oznaczało to 

umieszczenie dzieci w domu dzie­

cka. Krzysztof nie chciał pogodzić 

się z taką decyzją. 

"W lutym policja zabrała mi 

dzieci do domu dziecka, a mnie 

zawiozła do Choroszczy': wspomina 

rozżalony. Po Kilku dniach opuścił 

szpital psychiatryczny. Wrócił do . .. 

pustego domu. 
Od razu zaczął starania o od­

zyskanie dzieci. Zabiegał o to w są­

dzie, pojechał do Rzecznika Praw 

Duiecka i Rzecznika Praw Oby­

watelskich, pisał do Ministerstwa 

Sprawiedliwości. ,,wystarał się" o 

urlopowanie dzieci na wakacje do 

dziadków. Po wakacjach dzieci nie 

wróciły do domu dziecka. 

,,we wrześniu poszedłem do dy-

rektor szkoły w Rutkach i prosiłem 

o przyjęcie dzieci': mówi Krzysztof 

Dębnicki. Dyrektor Krystyna Pro­

kop potwierdza i dodaje, że w szko­

le dostałyby podręczniki i obiady. 

Prosiła, żeby przyniósł świadectwa 

dzieci. Nie przyniósł i dzieci też nie 

przyprowadził. W listopadzie Sąd 

Rejonowy w Zambrowie zezwolił 

na uczęszczanie dzieci do szkół w 

Rutkach. "Chcę, żeby się uczyły, ale 

bałem się, że jak pójdą do szkoły, to 

nie wrócą do mnie, tylko znów ich 

zawiozą do domu dziecka': wyjaśnia, 

dlaczego nie posłał dzieci na naukę. 

W środę, 8 grudnia, otrzymał pis­

mo od dyrektor Zespołu Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych w 

Zambrowie do Sądu Rejonowego w 

Zambrowie z prośbą o "wydanie na­

kazu doprowadzenia czworga dzieci 

do placówki, by mogły realizować 

obowiązek szkolny". Wieczorem, 

około godz. 21.00, pod dom pod­

jechały policyjne samochody. 

U
ciekaliśmy, bo tato powie­

dział, ze przyjechali po 

nas. Baliśmy s ię, że nas 

zabiorą od tatusia. Jak rodzeństwo 

skakało oknem, zdążyłam zabrać 

dwa bochenki chleba i kawałek 

boczku. Jedliśmy w lesie i popija-

liśmy .. . śniegiem", opowiadała w 

czwartek Ania. 

Całą noc błąkali się po lasach i 

polach. Przed południem dotarli do 

znajomych we wsi Kossaki Borowe 

(gm. Kołaki Kościelne). Do domu 

wrócili w czwartek. W przemoczo­

nych ubraniach, zmarznięci, niewy­

spani, zmęczeni tułaczką i wystra­

szeni. Krzysztof rozpalił w piecu . . . 

• 
Rodzinie Dębnickich potrzeb­

na jest natychmiastowa pomoc. 

Dla czworga dzieci , porzuconych 

przez matkę, ojciec jest wszystkim. 

Umieszczenie ich w placówce opie­

kuńczej powinno być ostatecznoś­

cią· Szkoła w Rutkach zrobiła dużo. 

Sąd Rejonowy w Zambrowie pod­

szedł do sprawy bardzo po ludzku. 

Dyrektor Zespołu Placówek Opie­

kuńczo-Wychowaczych w sytucaji 

absencji dzieci w szkole, nie mogła 

postąpić inaczej . Do tej życzliwości 

ludzi i instytucji niebędna wydaje 

się pomoc psychologa lub mediato­

ra, która sprawi, że Dębnicki sięgnie 

po zasiłek rodzinny, pozbędzie się 

strachu i wyśle dzieci do szkoły. 

MARlA TOCKA 
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-POWlATWYSOKOMAZOWlECKI-.;....------------------------------

. Leczenie bez limitów "Forbes" za odpowiedzialność 
"Nie będzie ograniczeń przyjęć i leczenia pacjentów 

do końca roku': zapewnił "Kontakty" dyrektor Szpitala 
Ogólnego w Wysokiem Mazowieckiem Stanisław Biel­
ski. 

Mlekovita z Wysokiego Mazowieckie­
go zdobyła 1 miejsce i nagrodę Regional 
Forbes CSR Awards w rankingu firm spo­
łecznie odpowiedzialnych, ogłoszonym 

Wysokomazowiecki szpital, znany w kraju z dosko- przez miesięcznik "Forbes': To nagroda 
nałej opieki medycznej (z pomocy Oddziału Ortope- za dbałość prezesa Mlekovity Dariu-
dycznego korzystają nie tylko pacjenci z powiatu, ale sza Sapińskiego o najwyższe standardy 
prawie z całej Polski) w tym roku zrealizował już tzw. odpowiedzialnego biznesu, do których 
"nadwykonań" (zabiegi ponad ustalone przez NFZ lirni- zaliczono: troskę o ochronę środowiska, 
ty) za około 2 mln zł. W ubiegłym roku wartość "nad)l- Statuetka przestrzeganie praw i interesów pracow-
mitów" była identyczna. Zawarliśmy ugodę z NFZ i za za 1 miejsce ników, dbałość o społeczności lokalne, 
ubiegły rok otrzymaliśmy zwrot 500 000 zł. Mam na-- etyczne i zgodne z prawem podejściem 
dzieję, że po rocznym rozliczeniu Fundusz zwróci nam do bizne~u oraz działania charytatywne. 
pieniądze. Będę o to zabiegał. Dziś, choć mam dylemat Cele biznesowe i społeczne firmy uzupełniają się. 
finansowy, przyjmujemy każdege pacjenta': dodał dy- Prezes za największy sukces Mlekovity uznaje przede 
rektor Bielski. wszystkim satysfakcję klientów. Naj-

K - - h b - - .. -- wyższa jakość produktów zdobyła om ISJa er u za... uznanie i zaufanie klientów, czego 
Projekt herbu i flagi złożył w Komisji Heraldycznej przy Minister- dowodem jest utrzymywana od lat 

stwie Spraw Wewnętrznych i Administracji w 2007 r. W zaprojektowa- pozycja lidera w Polsce oraz lidera 
nym przez prof. Krzysztofa Filipowa herbie był wizerunek Matki Bożej eksportu wśród przedsiębiorstw 
Hodyszewskiej, bo w gminie jest sanktuarium w Hodyszewie i orzeł Księ- branży mleczarskiej . Efektywność 
stwa Mazowieckiego, bo Nowe Piekuty leżą na pograniczu Mazowsza. Po zarządzania i z roku na rok coraz 
półtora roku i wielu monitach wójta z prośbą o opinię, Komisja zasuge- lepsze wyniki finansowe bezpośred­
rowała, że herb nie powinien być podzielony na dwa pola w poziomie, . nio przekładają się na systematyczny 
lecz na skos, a wizerunek Matki Bożej powinien przypominać postać ze wzrost wartości marki, która według 
starego malarstwa. Gmina wykonała zalecenia. Zmienił się skład Komisji najnowszego rankingu "Rzeczpo­
i wójt dowiedział się, że przy podziale herbu na skos, orzeł ma ... przycię- spolitej" jest obecnie najcenniejszą 
te pazury i skrzydło. "Zaugerowano nam, żeby była sama Matka Boża, ale marką produktów spożywczych 
nie mamy decyzji lub jednoznacznej opinii", mówi wójt gminy Marek Ka- w kraju oraz naj droższą marką w 
czyński. Do dziś. Gmina Nowe Piekuty używa projektowej wersji herbu. Podlaskiem. 

- POWIAT ZAMBROWSKI 

Ratowanie 
Zamtexu 
"Cały czas walczę o oddłużenie 

spółki, nie poddaję się~ powiedział 
"KontaktoIl)" prezes Zamtexu 
Krzysztof Zaręba. 

Od 2 grudnia w łomżyńskim 
Sądzie Gospodarczym czeka na 
rozpatrzenie wniosek o upadłość 
spółki Zamtex. O złożeniu wnio­
sku zdecydował prezes z Radą 
Nadzorczą Spółki. Domagali się 
tego pracownicy Zamtexu, którzy 
zażądali wypłaty zaległych płac. 
Zadłużony na ponad 25 mln zł 
Zamtex (ok. 400 000 zł jest winien 
pracownikom), nie ma z czego 
płacić. W ostatnim półroczu ceny 
przędzy i bawełny wzrosły tak bar­
dzo, że zambrowski zakład nie ma 
pieniędzy na zakup surowca. W 
zakładzie, który kiedyś zatrudniał 
ponad 2 tysiące ludzi, dziś przy stu 
krosnach pracuje 150. 

Szansą dla Zamtexu, który jest 
spółką Skarbu Państwa, byłaby po­
moc w oddłużeniu, z jakiej korzy­
stają kopalnie i huty. O to właśnie 
zabiega prezes Krzysztof Zaręba. 

Do końca roku siedziba WKll, a potem ... może Muzeum Zambr/JIWa 

Od 1 stycznia 2011 zlikwido­
wana zostanie Wojskowa Komenda 
Uzupełnień w Zambrowie, zdecy­
dowało Ministerstwo Obrony Na­
rodowej. Likwidacja związana jest 
głównie z odstąpieniem od dnia 1 
stycznia 2009 r. od obowiązkowego 
odbywania zasadniczej służby woj­
skowej i wprowadzeniem wyłącznie 
ochotniczego naboru do wojska. 

WKU w Zambrowie powstało w 
1956 r. Ma siedzibę w zabytkowym 
budynku pokoszarowym z 1900 
roku przy ulicy Magazynowej 9. 
Pierwszym komendantem był kpt. 

Stefan Świerzak (1956 - 1967), a 
ostatnim ppłk. Adam Kotowoda 
(od 2008). 

Przed wojną byłatu biblioteka i 
Ognisko Żołnierskie Mazowieckiej 
Szkoły Podchorążych Rezerwy Ar­
tylerii im. J. Bema. 

"To wymarzony budynek na eks­
pozycje i działalność Regionalnej 
Izby Historycznej, a w przyszłÓści 
na Muzeum Zambrowa': uważa bur­
mistrz miasta Kazimierz Dąbrowski, 
który stara się o przejęcie budynku 
od Agencji Mienia Wojskowego w 
Warszawie. 
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Nie od­
·puszcza! 

"Nie odpusz­
czam zabiegów o 
przywrócenie kolei, która jest 
naj tańszym transportem': powie­
dział "Kontaktom" wójt grn~y 
Sokoły Józef Zajkowski. W spiera 
go elektrownia z Ostrołęki, która 
każdego dnia z Syberii sprowadza 
40 wagonów węgla. 

Odnowiciel 
W kościele w Kuleszach Koś­

cielnych jest już nowa posadzka 
granitowa i odnowione ławki, 
a przy schodach i podeście dla 
niepełnosprawnych są barierki. 
Trzeci rok proboszczem parafii jest 
ks. kanonik Bogdan Malinowski. 

Atlantyda uczuć 
Zespół z LO w Ciechanowcu 

w składzie Dominika Paduch, 
Adam Żero, Szymon Wanaksa . 
i Pa,weł Czołomiej (opiekunka 
Monika Ilczuk) autorską piosen­
ką "Atlantyda uczuć" zdobył 3 
miejsce w konkursie zorganizo­
wanym przez Wojewódzką Stację 
Sanitarno - Epidemiologiczną w 
Białymstoku. 

Wójt . lu­
strowany 
_przez sąd 

W ubiegłym tygodniu Sąd 
Okręg?wy w Białymstoku wy­
dał postanowienie o wszczęciu 
postępowania lustracyjnego wo­
bec wójta Gminy Rutki Kossaki 
Tadeusza Zelerowicza. Wniosek 
o ~ stwierdzenie niezgodności 
oświadczenia lustra-cyjnego z 
prawdą został złożony przez 
prokuratora Oddziałowego Biura 
Lustracyjnego IPN w Białymstoku. 

Większe wię­

zienie 
W Zakładzie Karnym w 

Czerwonym Borze został zbu­
dowany szósty pawilon ze 153 
miejscami dla więźniów; w pięciu 
pawilonach jest już 789 miejsc. 

Pamięci pod­
chorążych 

Książkę autorstwa Witomiły 
Wołk-Jezierskiej "Wołyńska i Ma­
zowiecka Szkoły Podchorążych 
Rezerwy Artylerii': wydał Urząd 



WOKANDA 

Tadeusz zachowywał się normalnie, śmiał się, żartował, wypił dwa kieliszki, ze­
znali gospodarze przyjęcia w Łętowie, do których dotarł po zamorodwaniu Ani 

Rozwód, 
narkotyki, alkohol 

w podstawówce przestał się 
uczyć i chodzić do szkoły. W szko­
le stwierdzono, że bierze narkotyki. 
Sąd rodzinny wysłał go na detoks i 
terapię do Choroszczy, gdzie się oka­
zało, że jednak nie jest uzależniony. 
Nie skończył gimnazjum. Gdy miał 
18 lat, zaczął pić. Tak swojego syna 
Tadeusza Sz. (lat 24) , oskarżonego o 
bestialskie zabójstwo z kolegą Anny 
z Zambrowa i spalenie jej zwłok w 
sierpniu 2009 roku w Sędziwujach, 
scharakteryzowała przed sądem jego 
matka. Kiedyś mieszkali na Śląsku. 
Po rozwodzie matka zabrała dwóch 
synów i wróciła w rodzinne strony. 
Zamieszkali w domku po babci w 
Sędziwujach pod Zambrowem. Tam 
Tadeusz poznał starszego 3 lata 
Andrzeja. Stali się nierozłącznymi 
przyjaciółmi. Teraz obaj od~owia­
dają za zabójstwo Anny ... 

Po wyjeździe matki do Włoch , 

Tadeusz pomieszkiwał u brata w 
Zambrowie oraz w Sędziwujach. 
Tydzień przed zbrodnią matka przy­
jechała do Polski z włoskim narze­
czonym. Nie zatrzymała się jednak 
ani u synów, ani w Sędziwujach, lecz 
u koleżanki we wsi Łętowo Dąb (gm. 
Kołaki Kościelne). Jak zeznała, w 
dniu zbrodni syn dzwonił do niej 
kilka razy. Był pod wpływem alko­
holu. Chciał pożyczyć 30 zł na dy­
skotekę . Odmówiła. Miał przyjechać 

do niej do Łętowa, gdzie odbywało 
się przyjęcie (było to w święto Matki 
Boskiej Zielnej). Dotarł wieczorem. 
Tymczasem wcześniej .. . 

"To nie żona, 
to k ••• " 

Sąsiedzi z Sędziwuj, znajomi 
matki Tadeusza i jej przyjaciół ze wsi 
Łętowo Dąb, widzieli Tadeusza i An­
drzeja tego dnia przed południem, 
jak idą z nieznajomą dziewczyną w 
stronę domku Tadeusza. Podwiózł . 

ich z Zambrowa taksówkarz, któ­
ry jest kolegą ojca Ani. "Znałem tę 
dziewczynę. Gdybym przeczuwał, 

że ... Ale oni wYglądali i zachowy­
wali się zupełnie normalnie': zeznał 
taksówkarz. "Widzieliśmy, jak za­
trzymała się taksówka i oni w trój­
kę wysiedli. Spytałam Tadka, który 
miał z nami jechać do Łętowa, co 
to za dziewczyna, czy przypadkiem 
'nie żona Andrzeja. On powiedział, 
że to k..~ do towarzystwa': zeznała 

Rozprawa w Sqdzie Okręgowym w Łomży; zeznaje kolega oskarżonych 

"Normalni" 
sąsiadka. Nie zdziwił jej wulgarny 
język Tadka. "Teraz młodzież tak się 
wyraża': powiedziała. Około dwóch 
- trzech godzin później zauważyła, 

jak z domku wychodzi sama dziew­
czyna i idzie w kierunku szosy. Wy­
glądała na zdenerwowaną. Ale po 
kilku minutach zawróciła i weszła 
do domu. Około 15.00 - 16.00 po 
południu z mężem podjechali pod 
domek Tadeusza, żeby go zabrać do 
Łętowa. Wołali, pukali, lecz nikt nie 
otwierał, tylko poruszyła się firanka. 
Ich syn Zbigniew kilka godzin póź­
niej przejeżdżał ze swoją dziewczyną 

drogą i zobaczył na podwórzu Ta­
deusza płonące ognisko. Zatrzymali 
się . Dziewczyny na podwórku nie 
było, tylko oni dwaj. "Odniosłem 
wrażenie, że im przeszkadzamy. An­
drzej żachowywał się dziwnie. Był 
bystry w oczach", zeznał Zbigniew. 
Gdy po kolejnej godzinie jechał po 
rodziców do Łętowa, na szosie zoba­
czył idących w kierunku Zambrowa 
Tadeusza i Andrzeja. Zatrzymał się i 
zaproponował podwiezienie. Nic nie 
zwróciło jego uwagi w zachowaniu 
obu kolegów, zapewnił przed sądem . 

Andrzeja wysadził w Zambrowie, a 

Tadeusz pojechał z nim do Łętowa. 
Matki nie zastał, bo wcześniej wy­
jechała z włoskim narzeczonym na 
"kolację" do Zambrowa. 

To nie ja, to on 
Brat Andrzeja Sz. zeznał, że 

tamtego dnia wieczorem zadzwo­
niła do niego żona Andrzeja, kazała 
przyjechać i rozłączyła się. "Gdy za­
dzwoniłem do niej , żeby dowiedzieć 
się, o co chodzi, odebrał Andrzej. 
Powiedział, że jego kolega Tade­
usz zabił dziewczynę siekierą i oni 
z żoną powiadomili o tym policję': 

(Proces został odroczony do '13 
stycznia). 

KAROL ZARĘBA 

--RE~--------------------------------------------------______ ___ 

GROMADA 
pciwitaj NOWY Rok 

na Balu Sylwestrowym w Restauracji 
Hotelu Gromada w Łomży 

• wyśmienita kuchnia 
• muzyczny pociqg po EurOPie poprowadzi 

, Chris Music 
• dla strudzonych nocleg 

Rezerwacje 86 2165451 
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LOSY 

Zdzisław Świerszcz: - "Z kim podzielę się opłatkiem? Z kolegami, którzy śpiq na sqsiednim łóżku noclegowni. 
I wspomnę tych, którzy tu byli i już nie żyjq. A przy mnie odeszło dziesięciu ... " 

. 

B!!~°I!!~~w,n!'~~'~d~~ll 
wnucząt i dwóch prawnuków. Przyszła reforma i reorganizacja 

W małej kuchni: stół krzesła, 
lodówka, szafka, parujący czajnik 
elektryczny. Obok dwie sypialnie: 
trzypiętrowe, drewniane łóżka, 
czysta pościel, koce i nowe po­
duszki. Na jednym łóżku plecak, 
na drugim niewielka torba. Cały 
majątek lokatora. 

Noclegownia w Łomży jest 
ciepłym i bezpiecznym kątem 
dla jedenastu mężczyzn. Odpuś­
ciły mrozy, w połowie grudnia do 
noclegowni przychodzi pięciu. 
Ale bywa, że wszystkie miejsca są 
zajęte. 

Zdzisław Świerszcz (72 lat) 
przychodzi od kilku lat. 

"Sąd przysądził mi pół miesz­
kania w Zambrowie, ale nie chcę 
mieszkać z byłą żoną. Dokuczała 
mi. Wolę tutaj, bo jest spokój'; 
mówi. 

Pracował w zakładach baweł-
nianych w Zambrowie i na budo­
wach w Warszawie. Wtedy rozpad­
ło się jego m~eństwo. Ma czworo 

"Dzieci chciały mnie przygar- Stacji. Zbigniew stracił pracę. 

nąć, ale żona ich buntowała. Cza- Zaczął wyjeżdżać do Niemiec. "Z 
sami spotykam się z synem ... ", przerwami w Niemczech praco-
mówi. wałem siedem lat. Żona wymel-

Dziś już nie chce pójść do dowała mnie z mieszkania, za-
nikogo. Noclegownia jest jego przyjaźniła się z moim kolegą. Tak 
domem. rozpadło się moje małżeństwo .. .'~ 

Zbigniew 
Zbigniew Pachucki (53 lata) 

patrzy w zaśnieżone okno i wspo­
mina obrazek sprzed lat. Uczył się 
w Technikum Weterynaryjnym 
w Łomży. Z kolegami poszedł do 

"Balbiny" (tak nazywała się wów­
czas kawiarnia w Łomży). Zamó­
wił krem z rodzynkami, który do 
dziś bardzo lubi. Krem przyniosła 
praktykantka ze szkoły handlowej. 
Spodobali się sobie, spotykał się z 
nią i ... ożenił. 

Po szkole pracował w leczni ­
cy zwierząt w Białej Piski ej, potem 
w Stacji Hodowli i Unasiennia­
nia Zwierząt w Piątnicy. Dostali 
mieszkanie w Stawiskach. Tam 

Wyprowadził się ze Stawisk i 
zamieszkał z rodzicami w Łomży. 
Ma dwócn synów. "Odwiedzali 
mnie, gdy uczyli się w Łomży. Po­
tem przestali", mówi. 

Dziś starszy syn mieszka w . 
Łomży, młodszy wyjechał do 
Ameryki. Nie kontaktują się z oj­
cem. Mama umarła. Ojciec (dziś 
ma 85 lat) przepisał mieszkanie 
na wnuczka (nie syna Zbigniewa). 
Zbigniew ... stał się bezdomny. 

"Cierpię na nogi, trzy razy bez­
skutecznie starałem się o rentę. 

Nie mam grosza. Opłatkiem po­
dzielę się ... z ojcem i wrócę tutaj". 

JULIANNA NOWAK 

, 

M ala M 
Głosować można esemesami. 
przyporządkowany numer, kt6ry 
który należy wpisać w treści sms-a 
należy wysłać pod nr 72240. Koszt 
wysłać dowolną ilość sms-ów na 
przedstawimy wszystkich za tydzień. 

świątecznym przedstawimy Małą 
Wicemisterów, czyli tych, którzy1171, 'O~." O;'''' 

Kandydatek i Kandydatów można 

2. Patryk Sielawa, lat 4, Zabiele 
(gm. Kolno) 

3. Patryk Kalista, lat 5,5, Jedwabne 
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& Mały Mis er: glosujemy 
Kandydatka i każdy ' Kandydat ma 

imię i nazwisko. Jest to numer, 
. MISS, na przykład, MISS 1. Sms 

2,00 zł + VAT (2,44 zł).Każdy może 
Kandydatkę lub Kandydata. Ponownie 

można do 20 grudnia .. W numerze 
Wicemiss oraz Małego Mistera i dwóch 

UZ1{sklłHi\"'leks2~a ilość głosów. Wszystkie zdjęcia 
na www.kontakty-tygodnik.com.pl 

5. Nikola Dołęga, lat 3, Łomża 

6. Andżelika Szwarc, lat 3 Strzesze­
wo (gm. Śniadowo) 

7. Krystian Rudzki, lat 5, Mazewo 
(gm. Szczuczyn) 

8. Paweł Gołaszewski, lat 5,5, Stare 
Wykno (gm. Kulesze Kościelne) 

9. Patrycja Puchaiska, lat 5, Pod­
górze (gm. Łomża) 

10. Piotr Puchaiski, lat 4,5, Podgó­
rze (gm. Łomża) 

11. Marta Truszkowska, lat 4, 
Skroda Wielka (gm. Grabowo) 

12. Kinga Ciborowska, lat 5, 
Krzeczkowo Gromadzyn (gm. 

Czyżew) 

13. Patrycja Supińska, lat 4: 
Łomża 

14: Hubert Kowalewski, lat 6, 
Łomża 

15. Wiktoria Grzymala, lat 3, 
Czartoria (gm. Miastkowo) 

16. Kacper Góralczyk, lat 3,5, 
Stawisk; 

17. Jakub Pawelczyk, lat 5, Łomża 

18. Bartosz Głębocki, lat 3, Kupiski 
Stare (gm. Łomża) 

19. Kacper Jermacz, lat 4, Kolno 
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OGŁOSZENIA 

Wszystkie ogłoszenia drobne SMS-em! 
Na początku wpisz TYG, a dalej treść ogłoszenia, 
np. TYG Sprzedam dom, tel ... i wyślij na numer: 

• Ogłoszenie do 5 słów nr 79986 
koszt 10,98 zł (w tym VAT)* 

• Ogłoszenie powyżej 5 słów nr 91909 
koszt 23,18 zł (w tym VAT)* 

Po wysłaniu sms-a otrzymasz 
zwrotną wiadomość, potwierdzają­
cą przyjęcie ogłoszenia. Jeżeli wy­
ślesz sms-a do wtorku, Twoje ogło­
szenie ukaże się w czwartkowym 
wydaniu tygodnika "Kontakty" oraz 
na stronie www.kontakty-tygodnik. 
com.pl. Dozwolona liczba źnaków 
w sms (z i znakami inter-

~1.prz:e.knwu~160. Po ~iu 
1i"'~j~nA opłatą·za drugi sm&. 

Ogłoszenie 
w KONTAKTACH 

już za dzień! 
Bez dodatku za 

ekspres! . 
Łomża, al. Legionów 7 

tel. (086) 2164243 
fax. (086) 216 57 11 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

BUDOWNICTWO 
Siatki ogrodzeniowe, bramy, 
przęsła. Promocja (86)216-22-
27, 608-332-905. 

(fak.1457-o-i 

Siatka ogrodzeniowa - pro-
ducent. Tanie słupki, 697-88-
88-96. 

(fak.2044-o-i) 

Atrakcyjne pożyczki! Przyjdź do nas! 
Minimum formalności: bez zaświad­
czeń , poręczycieli , BIK. Niskie raty: 
25000 zł - 155,27 zł, odsetki 7,08%. 
Białystok, (85) 653-70-60, Łomża 
tel. (86) 216-61 -11 . 

(tak.041-o- i) 

Atrakcyjne pożyczki dla firm bez 
zaświadczeń, uproszczone proce­
dury; 150 tys. rata 931,60. Infolinia: 
608-921-608. 

(tak.2074-o-i) 

Kredyty dla lekarzy, prawników, 
architektów, weterynarzy, nota­
riuszy, rewidentów, euroatut@ 
poczta.onet.pl; 668-215-432 . 

(tak.1629-oo-i) 

Atrakcyjna Pożyczka Chwilów-
ka, gotówka "od ręki", 607-693-
346. 

(fak.1676-o) 

Szybkie pożyczki gotówkowe, 
Ostrów Mazowiecka, 668-367-
119 

(fak./oslr.-o) 

Kredyty gotówkowe, konsolidacyj-
• ne, pod zastaw, na zakup ciągnika , 

515-048-900. 
(lak.1693-o) 

KUPI 
Kupię las liściasty, 507-080-608. 

(tak.13SS-o) 

MEDYCYNA 
USG - Dr n. med. RYSZARD WAG­
NER - SPECJALISTA RADIOLOG, 
Łomża, Al. Legionów 94. Badania 
naczyniowe DOPPLER: tarczycy, 
brzucha, prostaty, piersi, narządów 
rodnych, biopsja, stawy kolanowe, 
(86) 218-88-98, 602-584-466. 

(lak.026-o-i) 

Biopsje, USG, Doppler - specjalista 
radiolog Agnieszka Sobocińska -
Zaremba, ul. Kazańska 26/11; tel. 
509-957-927. 

(tak.1711-0) 

Sprzedaż węgla 
promocyjne ceny 

TRANSPORT GRATIS 
G. i Z. Truszkowscy 

Grzymały 23 A 

(5 km od Łomży 

w kierunku na Ostrołękę) 

Skupujemy także złom 
Kom. 602-259-306, 

dom. (86)217-07-09 
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Wyrazy głębokiego współczucia 
Panu Prokuratorowi 

Dariuszowi Jurgielewiczowi 
z powodu śmierci 

TATY 
Łączymy się w żalu z rodziną 

Prokurator Okręgowy, prokuratorzy 
i pracownicy okręgu łomżyńskiego 

MOTORYZACJA 
Samochodowa przyczepka do 
koni,1 400 zł, 512-181-366. 

(fak.sms) 

Sprzedam Forda Galaxy 2.0 ben­
-zyna - gaz (1996 r.), 602-383-323. 

(fak.sms) 

Sprzedam Seata Aroze (199ą 
r.), 1.0 b., ABS, dwie poduszki, 
bezwypadkowy, 100% sprawny, 
przebieg 106 tys. km, cena 4600 
zł, tel. 507-218-249. . 

(fak.sms) 

NAUKA 
Matematyka - korepetycje .uczniom 
i studentom. Przygotowanie do 
matury, 603-84-74-63. 

(tak.1S03-o) 

PRACA 
Zwrot podatku z pracy, rodzinne 
- Niemcy, Anglia, Irlandia, Ho­
landia, dania, Norwegia, Europa, 
USA; (71)385-20-18. 

(tak.?069-o-i) 

Zatrudnimy kierowców z kategorią 
C+E na trasy międzynarodowe z 
możliwością przyuczenia. Kontakt, 
505-006-254 (doświadczenie mile 
widziane). 

(tak. 110S-0-i) 

Zatrudnię na budowie w Warsza­
wie murarzy, cieśli, zbrojarzy i 
brygady, 604-427-025. 

(tak.ISSO-oo-i) 

Firma zatrudni przedstawiciela 
handlowego. Wymóg: samochód 
osobowy diesel/gaz; tel. 506-346-
604 lub 889-175-159. 

(tak.171S-00) 

Zatrudnię od 2 stycznia 2011 r. 
doświadczoną fryzjerkę (wysokie 
wynagrodzenie). Centrum fryzjersko 
- kosmetyczne EW.A, ul. Wojska 
Polskiego 1, Łomża, tel. (86)216-69-
97, kom. 515-197-324 

RÓŻNE 
(tak.1740) 

Videofilmowanie Demo: YOU TUBE 
pawelas72, tel. 660-711-557 

(tak.1732-0-i) 

Święty Mikołaj , (86)216-92-45. 
(lak.1737) 

P.H.U. "KURPIEWSKI" Jan Kurpiewski 

zatrudni 

KIEROWCĘ samochodów ciężarowy<?h. 
Wymagane prawo jazdy kat.: C, D, C+E, dyspozycyjność. 

Mile widziane uprawnienia ADR i TDT. . 
CV + zdjęcie prosimy kierować na adres: 

kurpiewski_m.k@poczta.fm lub bezpośrednio 
do siedziby firmy: tomta, ul. Strusia 9 

(osiedle Kraska Mała) 

TANIE KREDYTY 
Z KILKU BANKÓW: 

• MIESZKANIOWE 
• SAMOCHODOWE 
-GOTOWKOWE 
• KONSOLIDACYJNE 
- POŻYCZKI HIPOTECZNE 
- LEASING (pojazdów I maszyn) 
PrOl:8dura uproszczona (na ośwlldczenle) 
dostępna na wszystkie rodzaje kredytów I 

UNlMEDIATOR 
Łomża Al. Legionów 44 (C.H. 4+) 

Tel. 086216-69-61 
www.unimediator.pl 

PSYCHIATRYCZNE 
CENTRUM 

Psychiatrzy E.A.Choroszucha 

• NERWICE,ZABURZENIAPSYCHIC2NE 
• DEPRESJE 
• ZABURZENIA SEKSUALNE 
• AU<OHOUZM, OOTRUCIAAU<OHOlOWE 
• KROPlÓWKI REGENERWĄCESYSTIMNu",v .. 
• PSYCHOlBIAPElITA 

BIAŁYSTOK, poolESNA 16 lok. 2 
tel. 085732-77-35, codziennie 9.00-17.00 

DYSKRECJA 



ROLNICTWO 
Skup bydła rzeźnego: krowy, 
buhaje, jałówki. Atrakcyjne 
ceny! Szybkie płatności! Od­
biór zwierząt z gospodarstwa! 
PH KONRAD, tel. 606 989 887, 
666084492,86215-11-15 wew. 
24. 

(lak.1540-o-i 

SPRZEDAŻ: jałowic z Holandii 
od 5500 zł, jałowic i pierwia­
stek z Niemiec od 5800 zł w 
ciągłej sprzedaży Simmentaler 
typ mleczny i Montbeliarde. 
Dostawa do gospodarstwa! PH 
Konrad, 86 215-11-15, wew. 24. 

(lak.1734-o) 

Sprzedam kwotę mleczną 8000 
kg 0,5 zł/kg; (86)271-02-01. 

(lak.1730) 

Zetor 8011 + tur 21 tys.; 502-572-
231. 

(lak.1733-o) 

Kupię każde zboże, również 
ekologiczne, groch, grykę, łubin, 
min. 23 t, zapewniam swój trans­
port ora 100% przedpłaty, tel. 
501-459-374. 

(Iak.sms) 

Sprzedam kosiarkę polską 1 000 
zł, belarkę 14 tyś, opryskiwacz 
500 zł, dojarkę jednokonwiową 
600 zł, lej do nawozów po je~nym 
sezonie 600 zł, Wizna, tel. 693-
154-085. 

(Iak.sms) 

Zamienię prasę-kostkującą Wer­
gel AP 41, stan bdb na sprawną 
wywrotkę,725-001-411. 

(Iak.sms) 

RTV-AGO 

-ANTENY CYFROWE. Łomża, 
Niepodległości 9/1; 9B, (86) 
215-04-02. 

(lak.1889-o-i) 

ANTENY 
TV Na KARTE bez umowy!!! 

Sprzedaż, montaż 
i serwis RTV-SAT 

U Nas KOMPLEKSOWO!!! 
Łomża, Al. Legionów 39, 

(B6) 216 22 44 

C:Gli-;-;~m Łomża, . • Stary Rynek 4 
• (86) 21504 00 

Centrum zamówień 
tel. 797 171 711 

ZAPRASZAMY DO JEDYNEGO 
LOKALNEGO BIURA OBSŁUGI 

CYFRY + 
Wejdź na 

www.centrumcyfraplus.pl 
i wybierz najlepszą promocje! 

SERWIS RTV, Śniadeckiego 17, 
(86)218-00-01. 

(lak.924-o-i) 

SPRZEDAM 
Używane meble sklepowe, 603-
066-067, www.mebledosklepu.pl. 

(lak.1265-o-i) 

BRYKIET TORFOWY - tanb, 888-
979-666. 

(lak.576-o-i) 

Drewno opałowe z Nadleśnictwa . 
Dostawa do Klienta, 608-412-919. 

(lak.1719-o-i) 

TOWARZYSKIE 
www.odloty.pl. 

(lak.1710-0) 

TRANSPORT 
SOBOTA: Niemcy, Holandia, Belgia. 
DVD, (85)73-94-179,606-37-99-66. 

(lak.925-o-i) 

Przejazd - Niemcy, Holandia, 604-
458-244. 

(lak.1741) 

USŁUGI 

Garaże blaszane. Dowóz, 
montaż gratis - cały kraj. 
PRODUCENT, (29)761-50-20, 
(85)733-52-11, (89)722-12-03, 
0-512-245-075, 
www.RobStal.pl. 
Dogodne raty! 

(lak.1446-o-i) 

Wypożyczanie pochłaniaczy wilgo­
ci , 507-201-204. 

(lak.895-oo-i) .. 
Malowanie, szpachlowanie, 668-
141-137. 

(lak.1502-o) 

Wykopy ziemne - piasek, żwir, zie­
mia na ogródki, 604-446-462. 

(lak.1613-oo-i) 

Kominki - budowa, 698-286-906. 
(lak.1626-oo-i) 

Cyklinowanie, 603-342-397. 
(lak.1695-o) 

Usługi remontowo - budowlane, 
517-895-430. 

(lak.1697-o) 

Usługi remontowe, 885-804-182. 
(lak.1717-o-i) 

Tapicer, 608-742-950. 
(lak.1736-o) 

Glazura, terakota, szpachlowanie, 
malowanie, klinkier, panele, wszel ­
kie prace budowlane, (86)219-26-
33. 

(lak.1739) 

ZWIERZ TA 
Sprzedam labradory - szczenięta, 

rodowodowe, 1450 zł, 600-817-946. 
(Iaklostr.-o) 

Zaginęła suczka rasy labrador, kolor 
biszkoptowy z brązową obrożą, 
502-745-511. 

OGŁOSZENIA 
------ - - - ---- - ---

MOTORYZACJA - OGŁOSZENIA BEZPŁATNE 
Sprzedam silnik 1.9TD, pasuje do 
Golfa 3,. Passat b4, Audi 80, Seat, 
skrzynia biegów, felgi 14 cali; 4 
x100, cena 120 zł; tel. 516-723-376. 

(klb) 

Sprzedam Citroena Xsara 1.4 z 
1998 roku, cena 6.200zł, tel. 515-
868-992. 

(klb) 

Opel Meriwa z 2003 roku, 
szary-metalik, 1.7dti, klimatronic, 4 
poduszki pow.,radio-cd, ESP, abs, 
elektryczne szyby i światła, koła15 , 
aktualne oc i badania, garażowany. 
Cena: 23.000zł, tel. 663-057-792. 

(klb) 

Renault Laguna 2.2 DCl Privilage, 
klima, skóra, II , 2003, kombi , cena 
19900 zł, tel. 794-242-382. 

(klb) 

Volkswagen Passat B5 (1999 
r.) 1.8B sedan, bezwypadkowy, 
książka serwisowa. Cena 4 800 zł, 
693-400-202. 

(k/b) 

Sprzedam tanio VW Polo 1.3 poj. 
Stan dobry, rok 1992, OC opłaco ­
ne, przegląd ważny, cena 1 000 zł, 
tel. 504-429-834. 

(klb) 

Sprzedam Audi 80 B4 kombi 2.0 B 
+ gaz, rok prod. 1994, wspomaga- . 
nie, centralny zamek, szyberdach, 
welurowa tapicerka, el. szyby. 
Cena 7 000 zł, tel. 511 989409. 

(klb) 

Sprzedam Opla Vectrę (2001 r.), 
przebieg 216 tys, srebrny metalik, 
stan bardzo dobry, cena 15 000 zł. 
Więcej informacji pod numerem 
telefonu 511-946-021. 

(klb) 

Sprzedam opony zimowe z felgami 
do Forda 175/65 R14 po jednym 
sezonie, cena 500 zł, 511-960-958. 

(klb) 

Sprzedam Audi Br 1.9 TD 1994 
r. , wspomaganie abs, el. Szyby, 
zimowe opony. sedan, cena 7 500 
zł, tel. 664206248. 

(klb) 

Sprzedam Golf IV z gwdnia 1997 
r. 1.6 16V benzyna, bez gazu, 
srebrny metalic, cena 9 800 zł, tel. 
511223357. 

(klb) 

Sprzedam motor Romet Senke, 
poj. 125 rok prod. 2007, przebieg 6 
500 km, stan b. dobry, cena 2 300 
zl,667-246-306. 

(k/ b) 

Sprzedam ciągnik Landinini 65KM, 
zarejestrowany, rok 1988, stan me­
clianiczny bdb, cena 18 900 zł do 
uzgodnienia, teI.886-702-539. 

(klb) 

Golf 1111.6 benzyna + gaz (1995 r.), 
5 drzwi , czerwony, pełna elektryka, 
wspomaganie, centralny zamek, 
alarm, pilot, poduszki powietrzne, 
itp., cena ok. 6000 zł, Łomża, tel. 
508-479-725. 

(k/b) 

Sprzedam koła aluminiowe 16 cali 
lub zamienię na telefon komórko­
wy, cena 450 .zł, tel. 507-495-224. 

(klb) 

Volkswagen T4 (1995r.) diesel, prze­
dłużany, cena 6 200 zł, w dobrym 
stanie, (86)275-52-23. 

(klb) 

Sprzedam Suzuki Baleno (1997 r.) 
6000 zł i Dodge Caravan (1992 r.) 8 
000 zł, oba z gazem, tel. (86)219-
08-66, 517-651-968. 

(k/ b) 

Ford Mondeo 1.6 1!)V benzyna 
(1993 r.), stan dobry, opony zimo­
we, cena 3500 zł, tel. 501-103-148 . . 

(k/ b) 

Nissan Max. fuli wersja, stan ideal­
ny (2003 r.) lub zamieAię na combi, 
29 tys. Zł; tel. 600-162-508. 

(klb) 

VW Touareg (2007 r.) sprowadzony 
na mienie przesiedleńcze, stan 
idealny, 30 tys. km, czarny, cena 
99.900 zł, 603-675-805. 

(k/b) 

Sprzedam opony zimowe 14, 15, 16 
bardzo niskie zużycie, młode rocz­
niki, 80 zł/szt.; tel. 506-219-951 . 

(k/b) 

Sprzedam VW Golf III, silnik 1.4, 
trzydrzwiowy, srebrny (1992 r.) cena 
2600 zł; tel. 513-546-654. 

(k/b) 

Sprzedam Lanos (1999 r.) 1.5B 16V 
gaz, zielony metalik. Cena 5.900 zł. 
Tel. 609-905-950. 

(k/ b) 

VW Passat 1.9 td (1993r.), kombt, 
bordowy. Cena 4 000 zł. Tel. 504-
275-091 

(k/b) 

Sprzedam VW Vento 1.9td (1994), 
metalik, bogate wyposażenie. Tel. 
514-774-247. 

(klb) 

(lak. 1295) (lak.1738) 
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OGŁOSZENIA 
---------------~ 

LOKALE 
Lokale hańdlowe, Łomża, 604-40-
20-41 . 

(lak.1699-o-i) 

Wynajmę mieszkanie 48m2 (3 poko­
je), centrum, tel. 607-062-255 

(lak.1735) 

Stancja dla uczennicy, tel. 795-743-
628 

(lak.1731) 

NIERUCHOMOŚCI 
Sprzedam dom 175/650 m2 Łomża, 
ul. Kwadratowa 15, tel, 602-488-
351. 

(lak.1644-o) 

Łomża - sprzedam mieszkanie 43 
m2, plus garaż murowany, tel. 728-
535-993. 

(lak.1658-o-i) 

Zdecydowanie sprzedam sze­
regówkę z usługami , Łomża, tel. 
604-732-302. 

(lak.1714-o-ij 

. Sprzedam budynki gospodarcze o 
powierzchni 1 ha i 3 ha ziemi oraz 1 
ha lasu, gmina Grabowo (86) 279-
06-92. 

(Iak.sms) 

Biuro 
pisania podań 

li Pozwy, wnioski, zażalenia, 
t odwołania oraz wszelkie inne 

pisma administracyjne 

Przyjmuje ogłoszenia do 
nKontaktów" - .. _-

Łomża, ul. Polowa 11 A, 
(Harcówka), tel. (086) 473-00-84 

Chcesz zamieścić 
reklamę 

.... 

w "Kontaktach"? 
Zadzwoń, nasi przedstawi­

ciele pomogą, doradzą: 

Tel.(086)215-35-71, 
(086)215-35-68 

Kom. 0-506-892-523 
redakcja@kontakty-tygodnik.com.pl 

Wszystkie reklamy za­
mieszczamy bez dodatko­

wej opłaty na naszej stronie 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

I 
I 

Ostrołęka 

Łomża 

_ .. ~ 

dom jednorodzinny 

powierzchni.: 

cena: 

Kwik 

działka rekreacyj r:!a 

pc>wienchrHa działld: 1500 m' 

cena: 
www.w.w'I.pJ 

Łomża 

10450011 

~ieszkanie 2-pokojC>We 

powierzchnia: 13m' 

13200011 

Slc ml e n Nadrz ecz ny 

~ 
li ~ -:''i''''·'~_~{~l'''_ ;<'."-4J.;"" 

!'[. ~ł- -

rekreacyjna 

powierzchnia działki : 

Nowogród 

dom Jednorodzinny 

pc>wienchrHa"""",: 124m' 

Łomża 

'~' 

t l t~ ił' \Tl! • 

budynek magazynowy 

1080 m' 

930021 

Stara Łomża 

• ,Ę~ 

~-. ~ • t _ .,.. 

działka budowlana 

Rostki 

1ha 

Dąbrowa •. -. . 
-'~';' 

> • - ", .... 

.:~_ ~ ': -,1~ 

działka budowlana _. -_. _._. . __ . 

www.wsn.pl 
Łomża, Długa 6 lp. 
teł. (86) 21 50 142 

KNC Nieruchomości 
to 30 biur w Polsce 

z siedzibą główną w Tarnowie 

MERITUM- NIERUCHOMOŚCI, 
Łomża, Al. legionów 7 

poniedziałek-piątek 9.00-16.00 
(086) 218-93-98, 0-604-07-26-94 

www.nleruchomoscl.hl.pl 

TYLKO OFERTY BEZPOŚREDNIE !!! 
(Koszty wynagrodzenia dla biura 

ponosi tylko sprzedający!) 

• DOM - centrum, ul. Ragini-
sa, pół bliźniaka, częściowo 
wykończony, pow. 180/460 m2, 

600.000 zł, MER - 431 
• DOM - ul. Głogowa, w zabudo­

wie szeregowej, zadbany, pow. 
160/210 m2, 369,000 zl, MER 
-458 

• DOM- Szumowo, piętrowy, 
dwurodzinny pow. 200m2/594 
m2, stan do zamieszkania, 
350.000 zł, MER- 445 

• DOM - Mazury, Kopijki (3 km 
jez. Krzywe) z bala, wysoki 
standard, pow. 130/3.000 m2, 

450,000 zl, MER - 386 
• DOM - Bronowo, letniskowy, 

ładnie wykończony z kominkiem, 
pow. 85m2/1 ,13 ha, 290.000 zł, 

MER-370 
• SIEDLlSKO- Cieciory, pow . 

6,46 ha, uroczo położone wśród 
lasów, 1,5 km od rzeki Pisy, • 
340.000 zł, MER- 403 

• DZIAŁKA - ul. Piaski, idealna 
na duży parterowy dom, media 
przy działce , pow. 1343 m2, 

240.000 zł, MER-417 
• DZIAŁKA - ul. Zdrojowa, bu­

dowlana nad rzeką Narew, pow. 
1.535 m2, 159.000 zl, MER-372 

• DZIAŁKA - ul. Kalinowa, media 
przy działce , obok domów 
jednorodzinnych, pow. 2.784 m2, 

208.000 zł, MER-422 
• DZIAŁKA - ul. Kupiski Stare, 
możliwość uzyskania warunków 
zabudowy, pow. 897 m2, 92.000 
zl, MER-420 

• DZIAŁKA - Sławiec, siedlisko 
ze stawem, przy asfalcie, pow. 
2,,55 ha, 117.000 zł, MER-405 

• DZIAŁKA - Sławiec, siedlisko, 
obok zabudowania, asfalt, pow. 
1,33 ha, 98.000 zł, MER-406 

• DZIAŁKA - Sulki, budowlana z 
rozpoczętą budową , pow. 1500 
m2, 38.000 zł , MER- 419 

• DZIAŁKI ROLNE - Grądy, 
gm. Nowogród, pow. 1,75 ha , 
48.000 zł MER- 407 

• NIERUCHOMOŚĆ - Zambrów 
ul. Fabryczna, 4 lokale użytkowe 
w parterze, pow. 903/1410 m2, 

1.000.000 zł, MER-410 
• BUDYNEK- Turośl, na magazyn, 

plac utwardzony, pow. 126/ 955 
m 2, cena 110,000 zł, MER- 379 

• LOKALE - ul. Sienkiewicza, 
kamienica z windą, Ip, lip, IlIp. 
wynajem 20 zł/m2, MER - 240 

• LOKAL - ul. Spokojna (róg W 
Polskiego) parter, pow. 180 m2, 

możliwość podziału , wynajem 
6.000 zł, MER - 451 

• LOKAL - ul. Dworcowa, biu­
rowy, III piętro , pow. 100 m2, 

wynajem 1.500 zł, MER - 437 

PEŁNA OFERTA NA STRONI 
www.nieruchomosci.hi.pl 

(lak 652) 

- -



--- -

18-400 Łomża 

ul. Polowa 45 (budynek Domu Technika NOT) 

tel/fax: 0862166226 

kom. +48 604051082 lub +48 604227658 

WWW.LOMZA.NIERUCHOMOSCI.PL 
LOMZANIERUCHOMOSCJ@OP.PL 

MIESZKANIA 

NOWE MIESZKANIA i LOKALE W CENIE OD 2800 zł/m2 II! 

• Łomża, ul. Wiejska - przestronne mieszkania i lokale położone w budyn­

ku posadowionym w centrum Łomży. W pobliżu znajduje się szkoła pod­

stawowa, przedszkole, gimnazjum, licea, park, kino oraz liczne placówki 

handlowo - usługowe. W mieszkaniach istnieje możliwość dowolnej 

aranżacji wnętrza poprzez zmianę ustawienia ścianek działowych. tel. 

60405/082 

• Centrum - pow. 30,05 nr, 1 piętro - 96 000 zł, tel. 797486114 

• Centrum ul. Polowa - pow. 42,65 nr , JJI piętro, 2 polwje , wylwńczone-

150 000 zł, tel. 797486114 

• Centrum - pow. 56,25 nr, 3 pokoje - 135 000 zl, tel. 604051082 

• Centrum - pow. 63,5 nr, 3 pokoje, /J piętro, rok. budowy 1991 - 210 000 

zł, tel. 604051082 

• Poznańska - pow. 65,6 nr, 3 polwje , 1 piętro , wykończone - 198 000 zł, 

tel. 797486114 

• Centrum - pow. 6,.3 nr , 4 pokoje , 1 piętro, nowe, wylwńczone, Iwminek 

-199000 zł, tel. 604051082 

DOMY 

• Łomża ul. Kwadratowa - pow. 110nr ,pow. dzialki 361 m2 
- 320 000 zł, 

tel. 604051082 

• Zambrów ul. Bia/ostocka - pow. uż. 255nr , pow. działki 12 arów, stan 

surowy zamknięty - 410 000 zł, tel. 797486114 

• Stara Łomża - pow. domu 87 nr, pow. działki 600 m2 -145 000 zł, 

tel. 662262962 

• Tarnowo gm. Miastlwwo pow. uż, domu 110nr, pow. działki 7600nr, 

budynki gospodarcze murowane -180 OOą zł, tel. 604051082 

• Turośl- pow. 164,44, pow. działki 1142, parterowy Z poddaszem użytko­

wym w stanie surowym zamkniętym - 190 000 zł, tel. 797486114 

• Łomża - pow. 280 nr ,pow. działki 1234 nr, wolnostojący ,pod­

piwniczony, parterowy z poddaszem użytkowym , wykończony - 650 

OOOzl tel. 604217658 
(PROWIZJĘ POKRYWA TYLKO SPRZEDAJĄCY!!!) 

DZIAŁKI 

• Kolno uJ. Grajewskiego - pow. 2415 nr, działka narożna, decy7ja o 

warunkach zabudowy budynkiem handlowo-usługowym do /OOOnr - 340 

000 zł, tel. 604051081 

• Piątnica uJ. Jedwabieńska -l1l1nr , położona w bezpośrednim sąsiedz­

twie zabudowy mieszkaniowej - 10f) 000 zł, tel. 604051081 

• Krzewo gil.. Piątnica - pow. 1015 nr, przeznaczol/a pod zabudowę /etl/i­

skową - 31 000 zł, tel. 604217658 

(PROWIZJĘ POKRYWA TYLKO SPRZEDAJĄCY!!!) 

• OKAZJA!!l Kupiski Stare - pow. 1761nr, działka rolna z możliwością 

zabudowy - 98 000z/, tel. 661162962 . 

• Łomża ul. Nowogrodzka - pow. 0,36 ha ,przeznaczona pod zabudowę 

budynkiem mieszkalnym - 230 000 zł, tel. 604051081 

• Łomża, Szosa do Mężel/il/a - pow. 15 arów, decylja o warul/kach zabu­

dowy budYl/kiem handlowo - uslugowym z częścią mieszkall/ą - 220 000 

zł, tel. 604227658 

• Stara Łomża - pow. 966 nr, decylja o warul/kach zabudowy budynkiem 

mieszkalnym jednorodzinnym - 134 000 zł, tel. 662261962 

• Nowogród - pow. 1678 nr, przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową z 

towarzystwem usług - 84000 zł, tel. 604127658 

(PROWIZJĘ POKRYWA TYLKO SPRZEDAJĄCY!!!) 

20 lat doświadczenia 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

OG·ŁOSZENIA" 

Qlitoc ,--

BIURO NIERUCHOMOŚCI 

PÓIi.NOC 
ul. Dworna 10 
18-400 Łomża 
lomza@polnoc.pl 

Tel. 086216-40-00 
Fax. 086 216-21-63 

RULII"ATI 

Notowane na GPW 

NEW / cannect 

Tylko wybrane oferty!!! 
MIESZKANIA 

1-pokojowe 
• Łomża - 39,06 m2 , I piętro , cena 120000 zł LOM-454 stan 

deweloperski 
2 - pokojowe 
• Rządowa - 50 m2, I piętro , cena 170000 zł LOM-37 

• Poznańska - 50,90 m2 , I piętro , cena 146000 zł LOM-157 OB­

NIŻKA! 
• Rycerska - 48,50 m2 , IV piętro , cena 169 500 zł LOM-243 OB-

NIŻKA! 
• Centrum - 36,84 m2 , II piętro , cena 125000 zł LOM-348 

• Nowogród- 39,50 m2 , II piętro, cena 116000 zł LOM-167 

• Os. Pakowe - 48,15 m2 , II piętro , ceńa 155000 zł LOM-349 

• Wojska Polskiego - 45,60 m2 , II piętro , cena 187 oba zł LOM-

128 
• Żeromskiego - 35,84 m2 , V piętro , cena 139000 zł LOM-324 

• Centrum - 45,96 m2 , I piętro , cena 155000 zł LOM-433 

• Południe - 45,30 m2 , II piętro , cena 230 000 zł LOM-434 

• Łomża - 36,60 m2 , II piętro , cena 166000 zł LOM-444 

• Kazańska - 35,72 m2 , IV piętro , cena 150000 zł LOM-446 

• Łomża - 42,90 m2 , III piętro , cena 145000 zł LOM-449 

• Łomża - 53,36 m2 , parter, cena 160000 zł LOM-453 stan dewe-

lo perski 
3 - pokojowe 
• Skłodowskiej - 53,42 m2, II piętro , cena 155000 zł LOM-223 

• Przykoszarowa- 72,30 m2 , I piętro , cena 308 000 zł LOM-220 

• Poznańska- 65,60 m2, IV piętro, cena 170 000 zł LOM-228 (+ 

garaż) OBNIŻKA! 

• Skłodowskiej - 53 m2 , II piętro , cena 187000 zł LOM-166 OB­

NIŻKA! 
• Bolesława Prusa - 60,78 m2, II piętro , cena 189000 zł LOM-201 

• F. Chopina - 60,78 m2 , III piętro , cena 183 000 zł LOM-208 

OBNIŻKA I 
• Al. Legionów- 63,52 m2

, II piętro , cena 246 000 zł LOM-211 

• Łomża - 61 ,8 m2 , I piętro, cena 193000 zł LOM-115 

• Kazańska - 72,50 m2
, II piętro, cena 250 000 zł LOM-165 OBNIŻ­

KA! 
• K~. Anny - 60,60 m2

, IV piętro , cena 186 000 zł LOM-274 

• WojSka Polskiego - 57,46 m2 , III piętro, cena 165000 zł LOM-

267 OBNIŻKA! --

• Broniewskiego - 60,40 m2
, IV piętro, cena 217 000 zł LOM-308 

• Poznańska - 65,60 m2
, I piętro , cena 200 000 zł LOM-332 OB-

NIŻKA! 
• Łomża - 60,78 m2

, parter, cena 225 000 zł LOM-420 

• Południe -72,27 m2
, III piętro , cena 250 000 zł LOM-435 

• Południe - 65,60 m2
, parter, cena 263 000 zł LOM-438 nowe 

budownictwo 

- . Por. Łagody- 60,10 m2 , IV piętro, cena 186000 zł LOM-442 

• Południe - 60,70 m2
, cena 186000 zł LOM-448 

• Południe - 60,50 m2
, I piętro, cena 190000 zł LOM-456 

• Przykoszarowa - 67,40 m2
, II piętro, cena 245 000 zł LOM-457 

Posz~kujemy ~,omów 
I mleszkan! 

www.polnoc.pl 
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OGŁOSZENIA 

ROLNICTWO-OGŁOSZENIA BEZPŁATNE 
Sprzedam Bizon ZO-56 (1983 r.) 
stan bdb, cena 21000 zł, tel. 505-
801-828, (86)473-80-03 

(klb) 

Sprzedam kwotę mleczną 32000 
kg po 0,10 zł, tel. 600-399-584 

(klb) 

Sprzedam kombajn zbożowy,12000 
zł, krajzegę z motorem 1000 zł (do 
uzgodnienia) 507-056-188 

(klb) 

Sanie parokonne, siedmioletnie, 
duże drewniane, gięte sprzedam, 
1600 zł , tel. (86)214-15-63 

(klb) 

Dobrą marchew paszową sprze­
dam, 0,30 gr/ kg; (86)219-20-85 

(k/b) 

Prasę belującą Claas Rolland 66m, 
siatka + sznurek, centralne smaro­
wanie, podbierak 160 cm, cena 20 
tys. zł, agregat uprawowo-siewny 
1800 zł ; tel. 516-723-976 

(klb) 

Beczkę metalową na olej, 200L 150 
zł , piłę Stihl 6 KM.bognet 50 em. 
1000 zł, tel. 500-188-236 

(klb) 

Sprzedam bele'sianokiszonki, 1-2 
pokos, cena 80 zł/szt. , kombajn 
zbożowy New Holland 8040 kabi­
na, cena 50000 zł, tel. (86)278-58-
09, 660-715-014 

(klb) 

Sprzedam prasę polską kostku­
jącą, stan b. dobry, 10500 zł, tel. 
(86)274-33-77 po 20.00 

(k/ b) 

Sprzedam jałowice cielne mleczne 
hodowlane 4000 - 5000 zł. Moż­
liwość transportu, (52)562-76-37, 
692-411-362 po 19.00 

(klb) 

Sprzedam oś z kołami 205/ 75R 
16C, cena 350 zł; tel. 511-960-958 

(k/b) 

Sprzedam przewracarkę do siana 
Fahr, cztery gwiazdy, szer. 3,80 m 
ciągana plus wałek, cena 1200 zł, 
tel. 511-960-958 

(k/b) 

Sprzedam przyczepkę do ciągnika, 

wymiary: 2,50 x 1,50m, cena 900 
zł, tel. 511-960-958 

(k/ b) 

Sprzedam Bizon Z-056 (1983 r.) 
stan bardzo dobry. cena 2200 zł, 

tel. 505-801-828, (86)473-80-03 

(k/b) 

Sprzedam ciągnik T25A, (rok prod. 
1986), cena 8000 zł, tel. (86)274-
52-91 

(klb) 

Sprzedam prasę belującą na gwa­
rancji z rotorem sznurek + siatka 
dF Famaroi, (2010 rok), cena 51 
tys. zł; tel. 667-142-560, (86)270-

-23-88 

(k/b) 

ROLNICZE ogłoszenie SMS 
Wyślij SMS na numer 74240 

o treści: 
KTN + treść ogłoszenia. 

Koszt wysłania 1 SMS-a to 4,00 zł netto 
(4,88 zł z VAT) 

(koszt ogłoszenia do 160 znaków) 
Ogłoszenie ukaże się w najbliższym 

możliwym wydaniu 
Tygodnika Podlaskiego "Kontakty" 

oraz na stronie www.kontakty-tygodnik.com.pl 

r 

/,...KOMAX 
:ajwięksZY salon łazienek w ŁolDty' 
o feruj e: 
• :. glazurę, terakotę, gresy, 
.:. wanny, kabiny, umywalki, 
.:. annaturę łazienkową 

RATY - RABATY 
Na terenie miasta 

dowóz gratis! 
.:. specjalne ceny dla' inwestorów 
.:. przy zakupie płytek Łomża, uJ. Spokojna 190 A 

projektowanie łazienki GRATIS teL (086)2}8-03-78 
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C-360 po kapitalnym remoncie 
(1978 r.) cena 12000 zł lub zamienię 
na agregat uprawowo - siewny, tel. 
507-495-224 

Sprzedam wycinak do kiszonki 
piłowy Vicona, cena 3600 zł ; tel. 
513-65-66-54 

(kIb) 

(k/b) 

Sprzedam C-330 (1979r), pierwszy 
właściciel , cena 15 tys.zł, stan bdb, 
gm. Przy tuły, tel. 506-284-946 

(k/b) 

Przyczepa 5700 kg - 6000 zł, 

dmuchawa do zboża -1600 zł, 

siewnik zbożowy Amazone - 3800 
zł, kraty do bydła -150 zł/szt. , tel. 
604-643-495 

(klb) 

Sprzedam pługi 2-skibowe, cena 
400 zł, piła Stihl 025, stan b. dobry 
750 zł; 667-246-306 

(klb) 

Sprzedam sieczkarnię Mengele SF 
6000 czterorzędową , silnik Merce­
desa 320 KM (1992 r.), stan bdb, 
cena 49000 zł; 504-297-481 

(k/b) 

Sprzedam prasę kostkującą MF, 
stan bardzo dobry. Cena: 3.200 
zł do uzg. Telefon: 660-900-419, 
889-264-996 

(k/b) 

Jałówki wysokocielne rasy Sie-' 
mental czerwono- białe o wysokiej 
wydajności, przywiezione z Czech. 
Cena: 5.500 zł szt. Telefon: 502-
547-552, (86)476-43-14 

(kIb) 

Sprzedam kosiarkę bębnową 
Samasz 2,10 m z rozstrząsaczem 
pokosów, cena 5200 zł, tel. 513-
54-66-54 

(k/ b) 

Schładzalnik do mleka Alfa Laval 
5001, 8001. Cena: 3.500 zł szt Tele­
fon: 602-506-682 (0-86)273-50-96 

(k/ b) 

Pług 3-skibowy obracany Kver­
neland VD 100. Cena: 8.600 zł 
Telefon: 602-347-456 

(klb) 

Prasa belująca Deutz Fahr GP 
2.30; stan idealny. Cena: 19.600 zł 
Telefon: 602-347-456 

(klb) 

Jałówki hodowlane ok. 600kg. 
wycielenie grudzień styczeń, 2szt. 
Cena: 5.500 zł do uzg. Telefon: 
(86)477-11-13 

(klb) 

Rozrzutnik obornika 1-osiowy, 
nowe opony. Cena: 2.000 zł Tele­
fon: 511-379-218 

Prasa kostkująca Sipma 224-1 
(1994), stan bdb. Cena: 1.000 zł 
Telefon: 880-840-525 

(klb) 

(klb) 

Jałówki hodowlane, 2szt, wyciele­
nie marzec. Cena: 5.700 zł Telefon: 
501-866-926 

(kIb) 

Ładowacz troll zielony, stan 
idealny, I właściciel. Cena: 6.900 zł 
Telefon: 509-628-118 

(klb) 

Kupię każde zboże, również 

ekologiczne, groch, grykę. Telefon: 
501-459-374 

(klb) 

Jałówka cielna, wycielenie 3 
stycznia, gm. Rutki. Cena: 3.500 zł 
Telefon: (86)270-10-97 

(klb) 

Ciągnik rolniczy JElhn Deere 6300 
o mocy 95 KM, oryginalny tur John 
Deere 245M silnik turbodołado­
wany 95KM, cena 61000 zł, tel. 
606-676-295 

(klb) 

Sprzedam jałówkę wysoko cielną 
wycielenie 15 styczeń , czerwono 
biała , cena 3300 zł, tel. 86271-72-
87 

(klb) 

Świąteczne życzenia ... 
Życzenia świąteczne 'w "Kontaktach" to 

orE~stIZOWV dowód życzliwości i szacunku dla 
Klientów, Współpracowników ... 
Ogłoszeń "Kontaktów" 

al. Legionów 7 
16 - 42 - 43, 506 - 892 - 523 

~J~arcJKolntalKt\r-t\,gcld n i k.com. pl 

-



Wypadki 
• W Hucie (gm. 
Filipów) ki erowca 

autobusu rejsowe­

go PKS Suwałki na 

zakręcie strac ił pa­

nowanie nad pojaz­

dem. Autobus wpadł 

do rowu i przewrócił 

się na bok. Kierowca 

wybił szyby i po-o 

mógł wydostać się 

pasażerom. Do szpi- Efekt drogowej brawury kierowcy ciężarówki w gmine Sokoły. Na szczęście, skończyło się 

ta la z urazem ręki na rozbitych pojazdach. Fot. Policja 

trafiła dziesięc i olet­

nia dziewczynka. Pozostali pasaże­

rowie, w tym kilkanaścioro dzieci 

wracających ze szkoły w Filipowie, 

z wypadkn wyszli bez szwanku. 

• Mieszkaniec (lat 68) Woli Zamb­

rowskiej (gm. Zambrów) wszedł 

na swój zamarznięty staw, żeby wy­

ciąć przerębel. Lód załamał się pod 

nim i wpadł do wody. Jego głośne 

wołanie o pomoc usłyszeli sąsiedzi, 

którzy wezwali policję . Policjanci 

z sąsiadami przy pomocy drabiny 

weszli na lód, rzucili tonącemu lin­

kę, wyciągnęli go z wody na brzeg i 

zaprowadzili do domu. 

• W Łomży na al. Legionów jadą-

cy volkswagenem (lat 34) ominął 

inny samochód, który zatrzymał 

się przed przejściem na prawym 

pasie ruchu, aby przepuścić pie­

szych i najechał na przechodzącą 

po pasach kobietę (lat 36). Piesza z 

obrażeniami została przewieziona 

do szpitala. 
• Na drodze Sokoły - Białystok 

w pobl iżu wsi Kruszewo Brodo­

wo (gm. Sokoły) kierowca cięża­

rówki z węglem (lat 25) podczas 

wyprzedzania na podwójnej linii 

ciągłej wpadł w poślizg i uderzyła 

w tył wyprzedzanego audi. Auto 

osobowe wylądowało w rowie. Na 

szczęście, nikt nie został ranny. 

• W Sikorach Bartyczkach (gm. 

Kobylin Borzymy) jadący toyo­

tą auris trzydziestolatek podczas 

wyprzedzania innego samochodu 

stracił panowanie nad pojazdem i 

wylądował na dachu w rowie. Do 

szpitala z obrażeniami ciała została 

przewieziona pasażerka toyoty (lat 

33). -

• Na drodze Kolno - Nowogród 

w okolicach Rakowa Starego (gm. 

Kolno) jadący ciężarową scanią 

trzydziestolatek wyjeżdżając z dro­

gi podporządkowanej nie ustąpił 

pierwszeństwa i uderzył w audi, 

które wylądowało w rowie. Na 

szczęście, nikomu nic się nie stało. 

Kierowca scanii dostał mandat. 

Oszustwo 
"na wnuczkę" 

• Do domu mieszkanki Białego­

stoku (lat 77) zadzwonił nieznajo­

my mężczyzna i zapytał o osobę, 

która rzekomo miała tu mieszkać. 

Kiedy usłyszał, że to pomyłka , 

rozłączył się. Chwilę później tele­

fon zadzwonił znowu. Tym razem 

z drugiej strony słuchawki go­

spodyni usłyszała młodą kobietę: 

"Babciu, to ja, Kasia. Jestem cho­

ra. Potrzebuję na lekarza 25 000" . 

"Ale dlaczego masz taki dziwny 

głos? Nie poznaję cię'; powiedziała 

babcia. "Właśnie dlatego, że jestem 

chora", odpowiedziała "wnuczka". 

Babcia zebrała 16 000. Fałszywa 

wnuczka powiedziała, że z powodu 

choroby nie będzie mogła ich oso­

biście odebrać, tylko wyśle kolegę. 

Kilkanaście minut później niezna­

jomy mężczyzna odebrał pieniądze 

i zniknął. Babcia zorientował się, 

że została oszukana dopiero po 

kilku dniach. 

- OGŁOSZENIE------------
----------------------

---------

Wielka wyprzedaż 
'W salonie Hondy ! 

HONDA. 

Pełnych Miłości i Radości 
Świqt Bożego Narodzenia 
Życzq Właściciele j Pracownicy 
firmy Multi Auto 

AUTORYZOWANY DEALER HONDY Multi Auto Sp. z 0 .0 . 

Białystok ul. Narodowych SH Zbrojnych 3. te (85) 651 61 2. fax (85) 651 82 79 

www.multiautcrhonda.p l . e·maił.sprzectaz@muIUauto.honda.pl 

The Power of Dreams 

w zal~ścl od wersll auta zuz~'cle paliwa w qklu mieszanym wynosI 5. 00 7. 1100 km emlsla CO od '34 do 169 g. m 
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DOBRA RADA 

Milena Gniazdowska, gimnazjalistka z Czyżewa 

Dobre maniery,-
Piękne gesty 

Jeśli ktoś pomyślał o Tobie i 
zrobił Ci pr~zent, spraw mu przy­
jemność odpowiednim zwróceniem 
na niego uwagi. Najważ­
niejszy jest moment 
wręczania, a raczej 
Twoja reakcja na 
prezent. Nietaktem 
jest wziąć upominek i 
odłożyć go na bok, "na 
później". To przejaw bra­

Bez względu, czy dostałeś jeden 
upominek, czy górę prezentów, każ­
dy od razu rozpakuj i okaż radość 

darczyńcy. Nawet kolejna 
para skarpetek 
nie powinna Cię 
rozczarować. 

Przyda się, a co 
najważniejsze, 

nie ilość i jakość 
się liczy, a gest pamię-

ku zainteresowania, a na- wet ci o Tobie. 
lekceważenia. Takim zachowaniem 
bez wątpienia sprawisz przykrość . 

SALONOWIEC 

~----------------------------------

Barszcz wigilijny 

Składniki: 

• l kg buraków 
• kwaskowate jabłko 
• marchewka 
• pietruszka 
• kawałek selera 
.4-5 ząbków czosnku 

• cebula 
• sok z 1/2 cytryny 
• 5-6 grzybków suszonych 

Umyj grzyby i zalej na kilka go­
dzin szklanką wody. W tej samej 
wodzie gotuj je około godzinę. Bu­
raki umyj, obierz i pokrój w cienkie 

plasterki. Dodaj do nich pokrojo­
ne w ósemki jabłko, przekrojoną 
wzdłuż na 4 części marchewkę, 
posiekaną pietruszkę, pokrojone 
na ćwiartki cebule, seler i posie­
kane ząbki czosnku. Całość zalej 2 
litrami wody.i posól jedną łyżką· 
Gotuj (bez przykrycia) 30 minut na 
wolnym ogniu. Dodaj sok z cytryny 
i wstaw do lodówki do następnego 
dnia. Przed podaniem na stół zlej 
barszcz z jarzyn. Podgrzej, dodaj 
około szklanki wywaru z grzybków, 
posłódź, osÓl i ewentualnie dodaj 
sok z cytryny i pieprz do smaku. 
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Py,rtanie inty,rDlne 
Mój poprzedni mężczyzna, 

choć nie jest z gatunku mało­
mównych, w czasie seksu prawie 
wcale nic nie mówił. Nigdy nie 
wiedziałam, czy mu dobrze, czy 
tylko tak sobie. Widziałam, jak 
reagował na moje ciało i piesz­
czoty, ale nie mówił o swoich 
odczuciach. Gdy prosiłam, żeby 
czasami powiedział mi coś miłe­
go, mówił "kotek", co miało być 
jednocześnie miłe i dowcip~e. 
Pierwszy raz wywołało uśmiech, a 
potem denerwowało. To, że może 
być inaczej, poznałam niedawno. 
Mój nowy facet, po prostu ma ... 
afrodyzjaki w ustach. l nie chodzi 
tylko o to, że podnieca mnie poca-

Lekarz domowy,r 
Czy jest jakiś skuteczny, domo­

wy sposób na katar? 
~atryk 

Katar jest jednym z pierwszych 
objawów przeziębienia. Najeży wy­
moczyć nogi w gorącej wodzie lub 
zafundować sobie gorącą kąpiel i 
położyć się pod kołderkę. Można 
wypić gorącą herbatę z sokiem 
malinowym. Wszystko rozgrzewa. 
Gdy wystąpią poty, zmienić koszu­
lę na suchą. Na katar skuteczne są 
inhalacje z ziół, najlepiej z rumian-

Pod paragrafem 
W nowym roku chcę kupić 

używany samochód. Jakie formal­
ności będę musiała załatwić, żeby 

wszystko było zgodne z prawem? 
Mariola 

Po zakupie auta trzeba je napoź­
niej 30 dni od daty zakupu przere­
jestrować w Wydziału Komunikacji 
w swoim miejscu zamieszkania. W 
Wydziale Komunikacji potrzebny 
będzie dowód osobisty, umowa 
sprzedaży i polisa Oc. Najpierw 
zostanie wystawiony dowód 
tymczasowy, a stały po trzech ty­
godniach do miesiąca. Jeśli auto 

łunkami. Podnieca mnie słowami. 
Gdy mówi, że mam piękne ciało, 
ładnie pachnę, wydaje mi się, że 
czuję to każdq swojq komórkq i 
jestem szczęśliwa. Nie byłam do 
tego przyzwyczajona i nawet nie 
potrafiłam odbierać tych darów. 
Teraz też nauczyłam się mówić o 
tym, co rodzi się w mojej głowie i 
co czuję. Nasza rozmowa jest jed­
nym z najbardziej ekscytujqcych 
fragmentów seksu, bo wszystko 
dzieje się przed, w trakcie i po 
zbliżeniu. Nie sqdziłam, że tak 
pięknie można pieścić się słowem. 

Czasami wydaje mi się, że mam 
ochotę na seks, żeby znów słyszeć, 
co on przeżywa, co dla niego jest 
przyjemne, co go kręci, co mu się 
we mnie podoba. Czy to normal­
ne? 

Elżbieta 

Absolutnie normalne, bo mi­
łość i seks, to także intymne roz­
mowy. Słowa· są dopełnieniem 
aktu, podniecają i potrafią "pora­
zić" do dreszczy. Ten afrodyzjak 
każdy ma przy sobie, tylko nie 
każdy go używa. 

ku z olejkiem eukaliptusowym. 
Trzeba wlać przygotowany napar 
do miski, nachylić się nad nią i 
kilkimaście minut wdychać opary 
pod namiotem z ręcznika. Natural­
nym antybiotykiem jest czosnek. 
Przy katarze można ząbek czosn­
ku umieścić w nosie (nie można tej 
propozycji stosować na noc, aby w 
czasie snu ząbek nie przesunął się 
zbyt daleko). Przy przeziębieniu 
bardzo skuteczne jest picie mleka 
ze zmiażdżonym czosnkiem albo 
sok z cytryny z miodem z dodat­
kiem roztartego ząbka czosnku. 

będzie kupione za granicą, przed 
przerejestrowaniem należy zgłosić 
się w urzędzie celnym i skarbowym, 
przetłumaczyć na język polski do­
kumenty i dokonać pierwszego pol­
skiego przeglądu technicznego. Gdy 
auto kosztuje więcej niż tysiąc zło­
tych, trzeba zapłacić podatek: 2 proc. 
od wartości rynkowej w urzędzie 
skarbowym w czasie dwóch tygodni. 
Zostaje jeszcze ubezpieczenie Oc. 
Na to jest 30 dni. Można zostawić 
polisę, wykupioną przez poprzed­
niego właściciela (trzeba zmienić 
dane użytkownika) albo wypowie­
dzieć ją pisemnie i ubezpieczyć się 
w innej firmie. 
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OBWIESZCZENIE STAROSTY ZAMBROWSKIEGO 

Zgodnie z art. 11 d ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. - o 

szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

~ublicznych (t. j. Dz. U. z 2008r. Nr 193, poz. 1194 z późn o zm.) oraz art. 49 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 - Kodeks postępowania administracyjnego 

(t. j. Dz. U. z 2000r. Nr 98 , poz. 1071 z późno zm.) - zawiadamiam, że 

na wniosek inwestora - Zarządu Powiatu Zambrowskiego, ul. Fabryczna 

3, 18-300 Zambrów - zostało wszczęte postępowanie w sprawie wydania 

decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla przedsięwzięcia : 

pn .: Budowa drogi powiatowej Nr 2681B ul. Polowa w Zambrowie 

z przebudową i rozbudową mostu na rzece Jabłonka. 

Wnioskowana inwestycja będzie realizowana na działkach o numerach 

ewidencyjnych: 165/2, 2481, 142, 141/1 (141/3, 141/4, 141-/5) w obrębie 

ewidencyjnym Zambrów, w jednostce ewidencyjnej Zambrów (oznaczenia : 

przed nawiasem podano numer działki ulegającej podziałowi , w nawiasie 

numery działek po podziale, tłustym drukiem zaznaczono działki 

przeznaczone pod inwestycję). 

Informuję, iż w terminie 7 dni od daty opublikowania niniejszego 

obwieszczenia , strony mogą zapoznać się z wyżej wymienionym 

wnioskiem i załączonymi do niego materiałami oraz składać ewentualne 

uwagi w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w 

Zambrowie, ul. Fabryczna 3, pokój 123, w dniach pracy urzędu w godzinach 

730 _1530 . 

CzŁowiek - najlepsza inwestycja 

Poszukujemy 
osób z jednoczesnym uszkodzeniem 

wzroku i słuchu 

W partnerstwie z PaństwoVv}'m Funduszem Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych poszukujemy kobiet i mężczyzn 

z jednoczesnym uszkodzeniem wzroku j słuchu. 

Przygotowaliśmy dla nich specjalną ofertę bezpŁatnego 

wsparcia, które da im szansę na rozwój zawodowy 

i spoŁeczny. 

Oferujemy 250 zł za pomoc przy rekrutacji 
każdego beneficjenta projektu. 

Szczegóły oferty oraz regulamin wspóŁpracy dostępne na 

stronie internetowej projektu oraz pod numerem infolinii. 

TPG=:::." 

Weź sprawy 
. 

W swoJe ręce ... 
www.mojapraca.org.pl 

Infoliniat O 801 011107 

tl KAPITAllUDZKI _ 
~ lI.UOOO't\'Ał'WlGóI.~ TPG 

- Halo, czy to firma "Święta na 

telefon"? 
- Tak. 
- Co można u was zamówić? 

- Mikołaja, Śnieżynkę, elfy, re-

nifery, prezenty ... 
- To poproszę trzy Śnieżynki i 

dwa litry wódki. 

• 

- Ostatnimi czasy stracił pan 

dużo włosów, trzeba by coś z tym 

Najwięcej blizn zostawiają bliź-

ni. 
• 

Koleżanka pisze list do przyja­

ciółki: " Ten mój Misiek, to chyba 

jakiś zboczeniec. Ciągle chce się 

kochać! Wystarczy, że się schylę, 

on mnie bierze od tyłu. Zaczynam 

prać, bierze mnie od tyłu. Zamia­

tam podłogę, bierze mnie od tyłu. 

Zmywam naczynia, bierze mnie od 

tyłu! Mówię ci, koszmar. Całuję. P.S. 

Przepraszam za niewyraźne pismo, 

bo mój Misie .. :: 

• 
Dziewczyna wraca z randki z 

płaczem. Mama pyta: 
- Co się stało? 
- On mnie rzucił. Stwierdził, że 

nie umiem tego, czego on ode mnie 

oczekuje. 
Mama pokiwała głową i zaczęła 

córce opowiadać o ptaszkach, pie­

skach i o tym, co i jak one ze sobą 

mogą robić. . 
- Nie, mamo! Kochać to ja się 

umiem koncertowo! Jemu chodzi o 

Kobieta nigdy nie wie, czego chce, ale 
nie spocznie, dopóki celu nie osiągnie 

zrobić .. . - mówi fryzjer do kilenta. 

- Już zrobiłem , wniosłem o 

rozwód. 
• 

Kobieta nie ma racji, dopóki nie 

zacznie płakać. 

• 
Z listu do redakcji: "Skoro 

ustawa antynikotynowa zabrania 

palenia w miejscach publicznych 

tylko ludziom, to dlaczego ostat­

nio zaczęło ją stosować moje auto?': 

• 
Sierżant zebrał kompanię i pyta: 

- Kto chce pojechać na wykopki 

ziemniaków na polu siostry gene­

rała? 

Zgłosiło się dwóch. Sierżant 

skomentował: 

- Dobra, pozostali pójdą na . 

piechotę· 

• 
Kobieta jest jak wuwuzela. Nie 

wkurza cię jej wycie, póki sam ją 

dmuchasz. 

• 
- Panie wójcie, przyniosłem 

wniosek o zezwolenie na budowę! 

- Proszę wstawić do lodówki. 

• 

to, że nie umiem gotować! 

• 
Do domu Pinokia przyszedł Mi­

kołaj. Rozdał wszystkim prezenty i 

rozmawia z Pinokiem: 

- O, widzę, że nie cieszysz się z 

tego zwierzątka, które ci podaro­

wałem. 

- Bo ja chciałem pieska albo 

kotka! 
- Niestety, zabrakło! Inne dzieci 

też nie dostały. 

- Ale ja się boję tego bobra! 

• 
Myśliwy oddaje strzał . 

- Idź, sprawdź co to za zwierzę 

- mówi do chłopaka od nagonki. 

Ten idzie, patrzy, wraca, infor­

muje: 

- W dowodzie ma "Jan Kowal-

ki" s . 

• 
- I co, byłeś na polowaniu? 

- Tak, właśnie wracam z lasu. 

- Ustrzeliłeś coś? 

- Oczywiście! 

- To dlaczego torba jest pusta? 

- Przecież nie jestem ludożercą! 
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POMOCNIK 
Tu warto być 

Białystok 
"Przyjazne dusze", Teatr Drama­

tyczny im.A. Węgierki (ul. Elektryczna 
12, tel. 85 '- 74 - 99 - 175), sobota, 18 
grudnia, godz. 18.00. 

Premierowe przedstawienie w reży­
serii Wojciecha Dąbrowskiego, według 
sztuki popularnej w Anglii autorki te­
lewizyjnych sitcomów, słuchowisk ra­
diowych i spektakli komediowych Pam 
Valentinie. Romantyczna komedia z ele­
mentami czarnego kryminału o przemi­
janiu i utraconych szansach. W roli Anioła Stróża Emilia Krakowsk'a 
(na zdjęciu), 

Mieczysław Szcześniak w Filharmonii 
Podlaskiej (ul. Podleśna 2, tel. 85 - 732 
- 00 - 66), czwartek, 16 grudnia, godz. 
18.00. 

Znakomity wokalista (na zdjęciu) za­
śpiewa kolędy i własne kompozycje ze stu­
dentami Studium Wokalno - Aktorskiego 
im. Cz. Niemena w Białymstoku. 

"Przyroda, integracja, sztuka", Centrum im. L. Zamenhofa (ul. 
Warszawska 19, tel. 85 - 67 - 67 - 367), czynna codziennie w godz. 
10.00 - 17.00. 

Plon malarski XlII Ogólnopolskiego Pleneru Twórców Niepełno­
sprawnych, ~óry odbył się w sierpniu w Kuklach nad jeziorem Po­
morze. 

Łomża 
"Kolędy Jana'~ Klub Garnizonowy (al. Legionów 133), sobota, 

18 grudnia, godz. 13.00. 
Na koncert poetycko - muzyczny zaprasza Teatrzyk Żywego Słowa 

Logos. Młodzi recytatorzy pod opieką Witolda Długozimy zaprezentuja 
twórczość zmarłego 10 lat temu łomżyńskiego poety Jana Kulki. 

Malarstwo Irmy Wodewej, Galeria Żivkowa (ul. Makowa 8, 
wjazd od ul. Wojska Polskiego), wystawa czynna codziennie w 
godz. 16.00 ~ 20.00. 

W galerii prowadzonej przez bułgarską łomżankę Ivajłę Żivko­
wą - Świtajewską można obejrzeć przepiękne, utrzymane w lekkich, 
pastelowych tonacjach obrazy Bułgarki Irmy Wodewej. To druga już 
prezentacja twórczości tej artystki w Łomży. 

Supraśl 
"Traktat o manekinach", Teatr 

"Wierszalin" (ul. Kościuszki 4, tel. 85 
- 710 - 88 - 45), niedziela 19 - ponie­
działek 20 grudnia, godz. 18.00. 

Pierwsza w tym sezonie premiera w 
"Wierszalinie". Poetycko - filozoficzną 
prozę Brunona Schultza zaadaptował i przedstawienie wyreżyserował 
twórca supraskiego teatru Piotr Tomaszuk (na zdjęciu) . 

Repertuar kin 
Kino "Millenium" w Łomży: 16 grudnia (czwartek) - Zaplątani, 

godz. 15.30, 17.30 oraz Zanim odejdą wody, godz. 19.30; 17 grudnia 
(piątek) - Zaplątani, godz. 17.30 oraz Ostatni egzorcyzm, godz. 19.30; 
18 - 19 grudnia (sobota - niedziela) - Zaplątani, godz. 15.30 (w niedzie­
lę również godz. 13.30), Śniadanie do łóżka, godz. 17.30 oraz Ostatni 
egzorcyzm, godz. 19.30; 20 - 22 grudnia (poniedziałek - środa) :- Za­
plątani, godz. 17.30 oraz Ostatni egzorcyzm, godz. 19.30. 

Kino "Relax" wGrajewie: 17 grudnia (piątek) - Ostatni egzor­
cyzm, godz. 19.00; 18 - 19 grudnia (sobota - niedziela) - Chrzest, godz. 
17.00 oraz Ostatni egzorĆyzm, godz. 19.00. 

Kino "Wrzos" w Kolnie: 17 - 20 grudnia (piątek - poniedziałek) -
Śniadanie do łóżka, godz. 17.00. 
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BARAN (21 lU - 20 
same nowości! Nowy etap w p~a­
cy i w uczuciach. Szybko pojawią 
się przy Tobie nieżyczliwi komen­
tatorzy. Jednak trzymaj formę i 
okazuj zadowolenie! Motto dla 
Ciebie: "Uśmiech wędruje daleko': 
James Joyce. 

BYK (21 IV - 21 V): ktoś bę­
dzie chciał pokrzyżować Ci plany, 
ale mu się nie dasz. Dzięki życzli­
Wym ludziom, wyjdziesz na pro­
stą. Motto dla Ciebie: "Dobrem 
jest nie samo życie, ale piękne 
życie': Seneka. 

BLIźNIĘTA (22 V - 20 VI): 
masz "talenC do komplikowania 
sobie życia, szczególnie 'tV rela­
cjach uczuciowych. Nie unik­
niesz małego zgrzytu, ale wkrótce 
naprawisz własne błędy. Motto dla 
Ciebie: "Śmiech jest dla duszy tym 
samym, czym tlen dla płuc': Louis 
de Funes. 

RAK (21 VI - 22 VII): za­
mieszanie w uczuciach, właściwie 
wielka burza z piorunami. Ale 
potem zaświeci słońce i będziesz 
cieszyć się tym z kimś zupełnie ... 
innym. Motto dla Ciebie: "Prze­
znaczenie znajdzie sobie drogę", 
Wergiliusz. 

LEW (23 VII - 22 VIII): prze­
stań budować zamki na lodzie! 
Ktoś próbuje wykorzystać Twoją 
łatwowierność. Zaufaj tym, którzy 
ufają Tobie i zdaj się na ich mądre, 
szczere rady. Motto dla Ciebie: 
"Serce co kocha, równe lic ozdo­
bie': Michał Anioł. 

PANNA (23 VIII - 22 IX): 
możesz stać się ofiarą intrygi ze 
skutkami dla Twoich bliskich. 
Niewykluczona niespodziewana 
podróż, co nauczy Cię zupełnie 
czegoś nowego. Motto dla Ciebie: 
"Na wszelkie zło istnieją dwa le­
karstwa - czas i cisza': Aleksander 
Dumas. 

WAGA (23 IX - 23 X): zmia-

ny, których oczekujesz, wymagają 
wiele wyrozumiałości i cierpli­
wości, szczególnie w uczuciach. 
Uważaj na zdrowie i fałszywych 
przyjaciół! Motto dla Ciebie: "So­
bie prawdę rzec - najwspanialsza 
prawda': Aleksander Fredro. 

SKORPION (24 X - 21 XI): 
najlepsza pora na odnowienie 
relacji, które kiedyś sprawiały Ci 
wiele przyjemności. Nic z tego, 
jeśli powieje od Ciebie zimowym 
chłodem: Zapanuj nad tym, a 
może być niezwykła niespodzian­
ka. Motto dla Ciebie: "Marzenia 
i lata nie powracają~ Aleksander 
Puszkin. 

STRZELEC (22 XI - 21 XII): 
ktoś próbuje "uszyć" Ci buty z 
zazdrości. Nie wierz w to, co w 
związku z tym usłyszysz i rób 
swoje! Motto dla Ciebie: "Nigdy 
się nie tłumacz - przyjaciele tego 

,nie potrzebują, a wrogowie i tak 
ńie uwierzą~ Mark Twain. 

KOZIOROŻEC (22 XII - 19 
I): dobra wiadomość zmieni Two­
je plany. Doświadczysz przykro­
ści, nawet w postaci plotek, ale nie 
zmieniaj swoich zasad! Motto dla 
Ciebie: "Być z.wyciężonym i nie 
ulec, to zwycięstwo. Zwyciężyć i 
spocząć na laurach, to klęska': Jó­
zef Piłsudski. 

WODNIK (20 I - 18 11): 
rozejrzyj się, bo ktoś potrzebuje 
Twojego wsparcia, lecz wcale nie 
finansowego. Motto dla Ciebie: 
"Uś.miech jest jak słońce, które 
spędza chłód z ludzkiej twarzy", 
Wiktor Hugo. 

RYBY (19 II - 20 III): rozcza­
rowanie szybko ściągnie Cię na 
ziemię. Niewykluczone, że prze­
niesie się również na sprawy, które 
wydawały się poukładane. Ale nie 
na długo! Motto dla Ciebie: "Nie 
myśl o szczęściu. Nie przyjdzie -
nie zrobi zawodu; przyjdzie - zro­
bi niespodziankę': Bolesław Prus. 

Świąteczne życzenia ... 
ZVI~zEmilłiŚlwi~lte(~Znle w "Kontaktach" to prestiżowy 

życzliwości i szacunktJ dla 
Klientów, Współpracowników ... 
Ogłoszeń "Kontaktów" 

al. Legionów 7 
216 - 42 - 43, 506 - 892 - 523 

akCjafćl~konta,kty-ty!;JOcjnik.com.pl 



Niesamowita okazja!!! 
wszystko 

do remontu 
domu 

MARKET BUDOWLANY 

kabina 
prysznicowa 

139 zł 
Łomża, ul. Wojska Polskiego 51, wejście od ul. Makowej 

JESIENNE PROMOCJE! 

MS 170-0 
Moc: 1,6 KM 

MS 230 
Moc: 2,7 KM 

MS 260 
Moc: 3,5 KM 

GRATIS! 
l 

GRATIS! 

Białystok - ł Armii Woj. Polskiego 8C. tel. 85/ 

664 71 "12. Dworzec PKS, paw. 17. tel. 85/745 14 02. 

K. Ciołkowskiego 99, tel. 85/746 16 13. Zwycięstwa 10. 

tel. 85/651 49 65; Brańsk - Witosa 20, tel. 85/ 

737 56 35; Czyżew - Strażacka 6. teł. 86/275 57 55; 

Grajewo - Wojska Polskiego 53, tet 86/272 33 44; 

Knyszyn - Tykocka 2. tel. 85/n6 72 07; Kołno - Woj­

ska Polskiego 50, tel. 86/278 26 10; Łapy - Mostowa 4. 

tel. 85/715 48 34; Łomża ~ Kierzkowa 1. tel. 86/ 

216 44 66, Wojska Polskiego 51. tel. 86/216 07 00; 

Łyse - Sienkiewicza 35A. tel. 29/772 54 73; Mońki -

Wyzwolenia 13A. teł. 85/7162476: Ostrołęka - Żerom­

skiego PKP. teł. 29/769 07 90. Inwalidów Wojennych 5. 

tel. 29/764 47 52;Ostrów Mazowiecka - Sikorskie­

go 28, tel. 29/745 25 64. Krótka 3. tel. 29/745 39 59, 

Różańska 121. tel. 29/745 14 13; Rudka - Wola 3/1. tel. 

85/7394099; Rutki - Rynek lA. tel. 86/ 270 10 14; 

Suchowola - PI. Kościuszki 16A. tel. 85/71,2 51 22; 

Szczuczyn - Kilińskiego 49. tel. 86/272 58 12; Tykocin -

Sokołowska 8. tel. 508 57 57 48; WlZna - PI. Raginisa 37. 

tel. 86/219 6666; Wysokie Maz. - 100O-lecia 4, tel. 86/ 

275 23 16; Zambr6w - Wilsona 10. tel. 86/271 69 07 

. Andreas SnHt Sp. z 0.0., Sady, Poznańska 16, 
52-080 Tamowo Pdg., tal. 61/816 62 '16, www.stihl.pl 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

SPORT 

Zdobywcy III miejsca z Ciechanowca 

Siatkarski Memoriał 
Drużyna siatkówki Łomża 

Agrobiznes wygrała w niedzielę 

(12 grudnia) XIII Memoriał Euge­

niusza Pietrasika i Tadeusza Plony 

Wojewódzkiego TKKF. 
Do turnieju stanęło 6 drużyn 

z Łomży (2), Grajewa, Ciecha­

nowca, Suwałk i Kolna .. Wszystkie 

zaprezentowały, w zaciętej i emo­

cjonującej grze, bardzo wysoki 

poziom. W finale Łomża Agrobi­

znes pokonał Grajewo 2:0. Trzecie 

miejsce wywalczyli zawodnicy z 

Ciechanowca, a czwarte Łomża 

Piorun. Puchary zwycięzcom wrę­

czyli prezes Wojewódzkiego TKKF 

Mieczysław Czerniawski i były już 

od wtorku (14 grudnia) wicepre­

zydent Łomży KrzysztofChoiński . 

W Łomży zainaugurowała także 

rozgrywki Miejska Liga TKKF w 

piłce siatkowej. Ligowe mecze roz­

grywane są dwa razy w tygodniu w 

sali gimnastycznej PG nr 1. (MK) 

Drużyna "Walkuskich" od lewej: Karolina Goląbiewska, Weronika Łuba, 

Monika Narolewska, Dominika Dąbrowska, Ren Bingran, Edyta Szablowska 

Wiceliderki I Ligi! 
W świetnym stylu zakończyły 

jesienną rundę pojedynków I ligi 

tenisistki stołowe AZS PWSIP 

Wałkuscy Łomża. W sobotę (11 

grudnia) .na wyjeździe w Łysych 

pokonały JBB 8:2. W drużynie 

z Łysych , sponsorowanej przez 

znaną firmę JBB, gra znakomita 

Białorusinka Tatiana Czurbajewa, 

a także czołowe zawodniczki I ligi 

Sylwia Składanek (w poprzednim 

sezonie grała w Spójni Warszawa) 

oraz Oktawia Karkoszka z Na­

darzyna. W składzie JBB jest też 

była trenerka ,Wałkuskich" Alina 

Żelazna. W pierwszej serii gier po­

jedynczych Czurbajew~ pokonała 
3:0 Edytę Szabłowską, Składanek 

uległa Dominice Dąbrowskiej 

również 0:3 i było 1: L W tym mo­

mencie zakończyła się dobra passa 

gospodyń. 

Znakomita postawa naszych 

zawodniczek ucieszyła trenera 

Wacława Tarnackiego, sponsorów 

Wandę i Tadeusza Wakłuskich 

oraz kibiców z Łomży. "Wałku­

skie" na 1 O meczów wygrały sie­

dem, a zremisowały trzy. Kończą 

rundę jesienną na drugiej pozycji 

w tabeli grupy północniej . Łomżę 

wyprzedza tylko LUKS Lidzbark 

Warmiński. JBB jest na trzeciej 

pozycji. Runda rewanżowa rozpo­

czyna się już 8 stycznia. 

Bilard dla dzieci 
Klub Bilardowy Centrum za­

prasza na Świąteczny Charytatyw­

ny Turniej Bilardowy 19 grudnia 

(niedziela, uL Giełczyńska 4). Po­

czątek, godz. 12.00. Dochód z Tur­

nieju przekazany zostanie Domowi 

Dziecka w Łomży. 
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Teraz tylko • 

6,22 zł 
Cena brutto za 1 szt 

2 4X 24 X 60 TLMA 
Luzem 

BETON 
KOMÓRKOWY 

Teraz tylko 

Teraz tylko 

14 Zł/opak. 
Cena bruHo 

ZIMOWA 
ZAPRAWA 
KLEJOWA 
ASPOL BZ40 
szary 
25kg 

Rigips 260 X 120 

17 ,50 zł/szł 
Cena bru Ho 

PŁYTA · 
KARTONOWO 
-GIPSOWA 

Teraz tylko 

4,27 zł/m2 
Cena bruHo 

WEŁNA 
MINERALNA 

• 

We/na mineralna SCHWENK 
grubość 50 mm 

. OKNA DREWNIANE 
SOKÓŁKA 

Rabat do 

15 % 

.. 

Teraz tylko 

2,92 zł 
Cena brutto za 1 szt 

14X24X38 

BLOCZEK BETONOWY B6 

KIC) do pl, t 
k al lt,IM\\ li ł!-lp"O\\ \ ch 

KLEJ 
DO PŁYT 
GIPSOWO­
KARTONOWYCH 
ASPOLAL-40 

CEGŁA 
KLINKIEROWA 
ROBEN NFNN 16 

Opakowanie: 25 kg; 

Teraz tylko 

1,79 zł/szt 
Cena brullo 

SKRZYDŁA DRZWIOWE 
SOKÓŁKA Rabat do 

, QI\ 

SOKOtKA 
KNA I DRZWI 

15 % 

Zamieszczone zdjęcia produktów mają charakter poglądowy 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI BETONÓW 
Śniadowo, ul. Kolejowa 17, tel. 862176295, fax 86 21761 29 
Łomża, Al. Legionów 147, tel. 86218 06 72 www.prefbet.pl 

• 
2 
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